

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради Фастівського району Київської області.
Перша черга будівництва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Кошторисна вартість об'єкта 10628,088 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 24,48056 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2603,862 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 31 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на капітальний ремонт приміщень	7406,173	-	7406,173	18,82774	1982,729	-
2	02-01-02	на вентиляцію	443,698	-	443,698	0,83583	89,58	-
3	02-01-03	на опалення	235,448	-	235,448	0,42025	47,46	-
4	02-01-04	на придбання устаткування устаткування водопроводу і каналізації	-	234,44	234,44	-	-	-
5	02-01-05	на водопровід	72,6	-	72,6	0,06468	7,352	-
6	02-01-06	на каналізацію	256,473	-	256,473	0,32336	36,436	-
7	02-01-07	на придбання устаткування устаткування електротехнічних робіт	-	104,26	104,26	-	-	-
8	02-01-08	на монтажні електротехнічні роботи	942,544	-	942,544	2,11186	225,149	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання устаткування газосигналізації	0,033	33,905	33,938	-	-	-
10	02-01-010	на монтажні роботи газосигналізації	51,927	-	51,927	0,25924	28,741	-
11	02-01-011	на придбання устаткування устаткування системи зв'язку	-	88,649	88,649	-	-	-
12	02-01-012/	на монтажні роботи системи зв'язку	66,495	-	66,495	0,36956	40,685	-
13	02-01-013	на придбання устаткування устаткування систему пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	-	101,208	101,208	-	-	-
14	02-01-014	на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	85,289	-	85,289	0,45354	49,083	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	02-01-015	на придбання устаткування устаткування генераторної	-	359,587	359,587	-	-	-
16	02-01-016	на монтажні роботи генераторної	145,359	-	145,359	0,81450	96,647	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	9706,039	922,049	10628,088	24,48056	2603,862	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	капітальний ремонт приміщень	<u>15,97566</u> 1550,075	- -	<u>0,68620</u> 75,316	<u>0,17832</u> 21,51	- -	<u>16,84018</u> 1646,901	<u>1,98756</u> 335,828	<u>18,82774</u> 1982,729
02-01-02	вентиляцію	<u>0,75646</u> 76,176	- -	<u>0,00014</u> 0,014	- -	- -	<u>0,75660</u> 76,19	<u>0,07923</u> 13,39	<u>0,83583</u> 89,58
02-01-03	опалення	<u>0,38173</u> 40,952	- -	<u>0,00002</u> 0,002	- -	- -	<u>0,38175</u> 40,954	<u>0,03850</u> 6,506	<u>0,42025</u> 47,46
02-01-04	придбання устаткування устаткування водопроводу і каналізації	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-05	водопровід	<u>0,05876</u> 6,353	- -	- -	- -	- -	<u>0,05876</u> 6,353	<u>0,00592</u> 0,999	<u>0,06468</u> 7,352
02-01-06	каналізацію	<u>0,29238</u> 31,216	- -	<u>0,00024</u> 0,027	- -	- -	<u>0,29262</u> 31,243	<u>0,03074</u> 5,193	<u>0,32336</u> 36,436
02-01-07	придбання устаткування устаткування електротехнічних робіт	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-08	монтажні електротехнічні роботи	- -	<u>1,92510</u> 193,592	<u>0,00002</u> 0,002	- -	- -	<u>1,92512</u> 193,594	<u>0,18674</u> 31,555	<u>2,11186</u> 225,149
02-01-09	придбання устаткування придбання устаткування газосигналізації	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-010	монтажні роботи газосигналізації	- -	<u>0,23639</u> 24,909	<u>0,00043</u> 0,043	- -	- -	<u>0,23682</u> 24,952	<u>0,02242</u> 3,789	<u>0,25924</u> 28,741
02-01-011	придбання устаткування устаткування системи зв'язку	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-012/	монтажні роботи системи зв'язку	- -	<u>0,33849</u> 35,484	<u>0,00064</u> 0,064	- -	- -	<u>0,33913</u> 35,548	<u>0,03043</u> 5,137	<u>0,36956</u> 40,685

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	придбання устаткування устаткування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-014	монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	- -	<u>0,41671</u> 42,891	<u>0,00043</u> 0,043	- -	- -	<u>0,41714</u> 42,934	<u>0,03640</u> 6,149	<u>0,45354</u> 49,083
02-01-015	придбання устаткування устаткування генераторної	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-016	монтажні роботи генераторної	- -	<u>0,69195</u> 77,754	<u>0,06292</u> 8,817	- -	- -	<u>0,75487</u> 86,571	<u>0,05963</u> 10,076	<u>0,81450</u> 96,647
Разом :		<u>17,46499</u> 1704,772	<u>3,60864</u> 374,63	<u>0,75104</u> 84,328	<u>0,17832</u> 21,51	- -	<u>22,00299</u> 2185,24	<u>2,47757</u> 418,622	<u>24,48056</u> 2603,862

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на капітальний ремонт приміщень

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 22 АР, КЗ

Кошторисна вартість

7406,173 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

18,82774 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1982,729 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні робіт 1									
1	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	2,6	<u>86266,23</u> 73963,79	- -	224292	192306	- -	<u>787,1000</u> -	<u>2046,46</u> -
2	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	2,2	<u>8048,40</u> 3733,46	<u>4268,98</u> 1372,70	17706	8214	<u>9392</u> 3020	<u>36,3000</u> 12,9470	<u>79,86</u> 28,48
3	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	2,3	<u>4638,64</u> 2184,97	<u>2453,67</u> 788,98	10669	5025	<u>5644</u> 1815	<u>21,7800</u> 7,4415	<u>50,09</u> 17,12
4	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли - ганок	10 м3	0,12	<u>14603,14</u> 9471,60	<u>5131,54</u> 1638,85	1752	1137	<u>615</u> 197	<u>98,0700</u> 15,4226	<u>11,77</u> 1,85
5	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,02	<u>4005,56</u> 4005,56	- -	80	80	- -	<u>44,6800</u> -	<u>0,89</u> -
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>17009,98</u> 17009,98	- -	170	170	- -	<u>184,3700</u> -	<u>1,84</u> -
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	2,6	<u>16145,78</u> 16145,78	- -	41979	41979	- -	<u>183,6000</u> -	<u>477,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	442	<u>126,46</u>	<u>126,46</u>	55895	-	<u>55895</u>	-	-
					-	19,42			8584	0,1610	71,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					352543	248911	<u>71546</u>		<u>2668,27</u>
									13616		118,61
		Разом будівельні роботи, грн.					352543				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32086				
		всього заробітна плата, грн.					262527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151765				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					334,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56506				
		Всього будівельні роботи, грн.					504308				

		Всього по розділу 1					504308				
		Розділ 2. Входи в укриття 1									
		Сходи та пандус в осях 1; Б-Е -----									

9	КБ6-1-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,038	<u>292444,01</u>	-	11113	608	-	<u>173,3050</u>	<u>6,59</u>
					15989,12	-			-	-	-
10	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,149	<u>508713,08</u>	<u>51744,10</u>	75798	14576	<u>7710</u>	<u>987,1600</u>	<u>147,09</u>
					97827,56	14766,32			2200	105,6190	15,74
11	КБ6-1-19 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування сходів залізобетонних бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,011	<u>397215,51</u>	<u>1477,59</u>	4369	561	<u>16</u>	<u>484,4950</u>	<u>5,33</u>
					51012,48	320,84			4	3,0952	0,03
12	КБ6-1-16 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування пандусів залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,019	<u>345652,28</u>	<u>792,01</u>	6567	547	<u>15</u>	<u>286,8215</u>	<u>5,45</u>
					28773,93	173,67			3	1,7206	0,03
13	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0117	<u>33836,97</u>	-	396	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,28626	<u>33836,97</u>	-	9686	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0238	<u>33836,97</u>	-	805	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,24615	<u>33836,97</u> -	- -	8329	-	- -	- -	- -
17	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1104	<u>33836,97</u> -	- -	3736	-	- -	- -	- -
18	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,2607	<u>33318,47</u> -	- -	8686	-	- -	- -	- -
19	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 76х3 мм - гільза	100м	0,0263	<u>39790,15</u> 13690,86	<u>472,00</u> 119,19	1046	360	<u>12</u> 3	<u>123.7200</u> 0,9474	<u>3,25</u> 0,02
20	KB6-1-20 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування додаткові нижні східці внутрішніх входів в підвал бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм ОГОРОДЖЕННЯ ОГ-1	100м3	0,0022	<u>366606,90</u> 42678,08	<u>6,73</u> 1,74	807	94	- -	<u>425.4195</u> 0,0160	<u>0,94</u> -
21	KB9-73-1	Виготовлення огороження	т	0,034	<u>17544,29</u> 16189,52	<u>499,06</u> 117,97	597	550	<u>17</u> 4	<u>152.0000</u> 1,1120	<u>5,17</u> 0,04
22	C121-639 варіант 27	Труба безшовна д 40х2, д.20х2	т	0,035088	<u>51011,93</u> -	- -	1790	-	- -	- -	- -
23	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,034	<u>10140,73</u> 5867,04	<u>3824,26</u> 745,81	345	199	<u>130</u> 25	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>1,63</u> 0,18
24	KB13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0222	<u>1431,50</u> 662,94	<u>36,70</u> 5,56	32	15	<u>1</u> -	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0,12</u> -
25	KB13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,0222	<u>4638,39</u> 990,54	<u>42,59</u> 6,46	103	22	<u>1</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0,18</u> -
		Сходи в осях 9; А-В -----									
26	KB6-1-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,008	<u>292444,01</u> 15989,12	- -	2340	128	- -	<u>173.3050</u> -	<u>1,39</u> -
27	KP2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,081	<u>508713,08</u> 97827,56	<u>51744,10</u> 14766,32	41206	7924	<u>4191</u> 1196	<u>987.1600</u> 105,6190	<u>79,96</u> 8,56
28	KB6-1-19 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування сходів залізобетонних бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0064	<u>397215,51</u> 51012,48	<u>1477,59</u> 320,84	2542	326	<u>9</u> 2	<u>484.4950</u> 3,0952	<u>3,1</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ6-1-16 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,004	<u>345652,28</u> 28773,93	<u>792,01</u> 173,67	1383	115	<u>3</u> 1	<u>286,8215</u> 1,7206	<u>1,15</u> 0,01
30	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01834	<u>33836,97</u> -	-	621	-	-	-	-
31	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08987	<u>33836,97</u> -	-	3041	-	-	-	-
32	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,05122	<u>33836,97</u> -	-	1733	-	-	-	-
33	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,16691	<u>33836,97</u> -	-	5648	-	-	-	-
34	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 76х3 мм - гільза	100м	0,0202	<u>39539,52</u> 13690,86	<u>221,37</u> 47,55	799	277	<u>4</u> 1	<u>123,7200</u> 0,4362	<u>2,5</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					193518	26302	<u>12109</u> 3439		<u>263,85</u> 24,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					193518 155107 29741 16296 34,51 5833 209814				

		Всього по розділу 2					209814				
		Розділ 3. Стіни і перегородки 1									
35	КБ11-11-18 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,136	<u>4669,65</u> 3437,61	-	635	468	-	<u>37,2600</u> -	<u>5,07</u> -
36	С111-870 варіант 5	Сітка арматурна 100х100х8	м2	14,96	<u>233,68</u> -	-	3496	-	-	-	-
37	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,136	<u>37029,43</u> 3756,08	-	5036	511	-	<u>36,5200</u> -	<u>4,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,312	<u>67540,09</u> 22812,13	<u>514,35</u> 467,74	88613	29930	<u>675</u> 614	<u>216,6600</u> 4,1625	<u>284,26</u> 5,46
39	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли -закладання отворів	100 м3	0,026	<u>454798,13</u> 89437,29	- -	11825	2325	- -	<u>891,5200</u> -	<u>23,18</u> -
40	КБ7-44-10 H2=1, 15;H5=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>3078,46</u> 2445,69	- -	308	245	- -	<u>24,6790</u> -	<u>2,47</u> -
41	К582821-553 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	6	<u>81,58</u> -	- -	489	-	- -	- -	- -
42	К582821-553 варіант 2	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	<u>93,82</u> -	- -	375	-	- -	- -	- -
43	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,68	<u>1645,06</u> 1645,06	- -	1119	1119	- -	<u>16,6000</u> -	<u>11,29</u> -
44	& С111-1624-1-B38 варіант 3	Монтажна піна вогнестійка TERMOPUR FIRESTOP B1.	л	3,4	<u>633,33</u> -	- -	2153	-	- -	- -	- -
45	КР5-9-1	Перегородки санвузлів Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,055	<u>22499,14</u> 16007,62	- -	1237	880	- -	<u>161,5300</u> -	<u>8,88</u> -
46	С111-743 варіант 1	Сантехнічні перегородки з ламінованого ДСП для кабінок, W 1016	м2	3	<u>1178,62</u> -	- -	3536	-	- -	- -	- -
47	КР6-25-6	Установлення дверних полотен внутрішніх в санвузлах	100 шт	0,03	<u>20722,48</u> 20533,68	- -	622	616	- -	<u>180,1200</u> -	<u>5,4</u> -
48	С111-743 варіант 2	Дверні полотна з ламінованого ДСП для кабінок	м2	4,4	<u>1300,61</u> -	- -	5723	-	- -	- -	- -
49	КБ10-21-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення залізних виробів дверних	100шт	0,03	<u>8012,88</u> 8012,88	- -	240	240	- -	<u>80,8565</u> -	<u>2,43</u> -
50	С111-889 варіант 1	Комплект фурнитури до системи сантехнічних перегородок WC	комплект	3	<u>635,18</u> -	- -	1906	-	- -	- -	- -
51	КР15-33-4	Монтаж поручнів	10шт	0,2	<u>575,68</u> 575,68	- -	115	115	- -	<u>5,2800</u> -	<u>1,06</u> -
52	С130-908 варіант 2	Поручень для осіб з інвалідністю, стіна-підлога, вертикальний MEDIEPOXY	шт	2	<u>4105,00</u> -	- -	8210	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					135638	36449	<u>675</u> 614		<u>349,01</u> 5,46
		Разом будівельні роботи, грн.					135638				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					98514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					37063 20156 42,53 7185 155794 155794				
		Розділ 4. Двері 1									
53	КБ10-28-1 H2=1, 15;H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2767	<u>32519,63</u> 12017,15	<u>8135,15</u> 2393,24	8998	3325	<u>2251</u> 662	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>31,22</u> 4,73
54	& С12-3-1 варіант 5	Металопластикові блоки дверні Профільна система - Gifsso 7S /білий/ Фурнітура -Замок Vorne рейка + нажимна гарнітура ./Автовибір х Циліндр економ Петлі дверні IQ+кількість 3шт Скління -Склопакет 4і-14Ar-4-14Ar-4і Сендвіч плита 40мм білий колір Дверна рама - підсилений метал 2.0мм Glesso 7S Поріг алюмінієвий Ущільнювач алюмінієвого порогу Створка дверна Т104 мм Петля вхідна IQ+ біла 3 шт Армуючий профіль рами 2.0мм Армуючий профіль створки 2.0мм Армуючий профіль імпоста 1.5мм	м2	27,67	<u>5700,00</u> -	- -	157719	-	- -	- -	- -
55	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,211	<u>30422,27</u> 30422,27	- -	6419	6419	- -	<u>270,7330</u> -	<u>57,12</u> -
56	& С12-3-1 варіант 6	Двері індивідуальні металеві	м2	3,8	<u>5755,36</u> -	- -	21870	-	- -	- -	- -
57	& С12-3-1 варіант 7	Двері індивідуальні металеві (внутрішні протипожежні EI 30)	м2	13,8	<u>6331,13</u> -	- -	87370	-	- -	- -	- -
58	& С1545-42П варіант 3	Анкер рамний 10x182 мм EXPERT FIX 1	шт	60	<u>16,83</u> -	- -	1010	-	- -	- -	- -
59	КБ20-28-5 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення дверей герметичних утеплених	шт	2	<u>816,41</u> 452,11	<u>16,34</u> 3,51	1633	904	<u>33</u> 7	<u>3,9100</u> 0,0322	<u>7,82</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C123-216-2 варіант 7	Двері захисно-герметичні ДУ-III, 1000x1800	шт	1	<u>212521,17</u> -	- -	212521	-	- -	- -	- -
61	& C123-216-2 варіант 8	Двері захисно-герметичні ДУ-III, 1000x1700	шт	1	<u>212521,17</u> -	- -	212521	-	- -	- -	- -
62	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,498	<u>1645,06</u> 1645,06	- -	819	819	- -	<u>16,6000</u> -	<u>8,27</u> -
63	& C111-1624-1-B38 варіант 4	Монтажна піна Ceresit TS 61	л	0,59	<u>254,44</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
64	& C111-1624-1-B38 варіант 3	Монтажна піна вогнестійка TERMOPUR FIRESTOP B1.	л	3,85	<u>633,33</u> -	- -	2438	-	- -	- -	- -
65	KP6-27-2	Установлення дверних обмежувачів відкривання	100 шт	0,27	<u>2259,97</u> 2259,97	- -	610	610	- -	<u>23,4000</u> -	<u>6,32</u> -
66	& C123-216-2 варіант 1	Стопор дверний підлоговий AMBITION ОКО-0732 нержавіюча сталь	шт	27	<u>146,13</u> -	- -	3946	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					718024	12077	<u>2284</u> 669		<u>110,75</u> 4,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					718024 703663 12746 6713 13,74 2323 724737				
		----- Всього по розділу 4					724737				
		Розділ 5. Підлоги 1									
67	KP7-13-2	Тип 1- 571,2м2 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	5,712	<u>6391,55</u> 881,34	<u>498,39</u> 140,83	36509	5034	<u>2847</u> 804	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>53,06</u> 7,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ11-4-3 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування гідроізоляції поліетиленом технічним 200 мкм	100м2	5,712	<u>15221,86</u> 5580,24	- -	86947	31874	- -	<u>51,1808</u> -	<u>292,34</u> -
69	КБ6-1-16 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,916	<u>345652,28</u> 28773,93	<u>792,01</u> 173,67	316617	26357	<u>725</u> 159	<u>286,8215</u> 1,7206	<u>262,73</u> 1,58
70	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	5,6022	<u>33836,97</u> -	- -	189561	-	- -	- -	- -
71	КБ11-15-7 H2=1, 15;H5=1,15	Шліфування бетонних покриттів	100м2	5,712	<u>11253,47</u> 10699,38	<u>398,79</u> 110,82	64280	61115	<u>2278</u> 633	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>594,21</u> 5,94
72	ПР13-8028	Знепилювання бетонних і металевих поверхонь при шарі пилу до 1 мм	м2	571,2	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	20529	6186	<u>14343</u> 4547	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>108,53</u> 42,7
73	ПР13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	5,712	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	3584	3568	<u>9</u> 7	<u>9,8200</u> 0,0105	<u>56,09</u> 0,06
74	& С111- 1624-1-В38 варіант 5	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	л	114,24	<u>2750,00</u> -	- -	314160	-	- -	- -	- -
75	КР7-17-2	Улаштування стяжки Siltek F-50 товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	5,712	<u>6210,79</u> 6207,20	- -	35476	35456	- -	<u>64,2700</u> -	<u>367,11</u> -
76	КР7-17-9 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки Siltek F-50 додавати до 40мм	100м2	5,712	<u>834,45</u> 834,45	- -	4766	4766	- -	<u>8,6400</u> -	<u>49,35</u> -
77	& С1746- ПР-4ПЦ варіант 1	Самовирівнююча суміш F-50, Siltek	кг	38841,6	<u>9,29</u> -	- -	360838	-	- -	- -	- -
78	КР20-14-2	Готування розчину вручну	100м3	0,22848	<u>41450,52</u> 41450,52	- -	9471	9471	- -	<u>471,3500</u> -	<u>107,69</u> -
79	КБ13-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	5,712	<u>915,30</u> 915,30	- -	5228	5228	- -	<u>7,6935</u> -	<u>43,95</u> -
80	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка УР-099	кг	142,8	<u>376,08</u> -	- -	53704	-	- -	- -	- -
81	КБ13-21-3 H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	5,712	<u>744,06</u> 707,34	<u>36,70</u> 5,56	4250	4040	<u>210</u> 32	<u>5,9455</u> 0,0515	<u>33,96</u> 0,29
82	С111-233-2 варіант 2	Емаль алкідно-уретанова АУ-199 матова	кг	285,6	<u>478,72</u> -	- -	136722	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ13-13-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Тип 2- 68,4м2 Ганок Г1,Г2 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовою	100м2	0,684	<u>915,30</u> 915,30	- -	626	626	- -	<u>7.6935</u> -	<u>5,26</u> -
84	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка УР-099	кг	17,1	<u>376,08</u> -	- -	6431	-	- -	- -	- -
85	КБ13-21-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	0,684	<u>744,06</u> 707,34	<u>36,70</u> 5,56	509	484	<u>25</u> 4	<u>5.9455</u> 0,0515	<u>4,07</u> 0,04
86	С111-233-2 варіант 2	Емаль алкідно-уретанова АУ-199 матова	кг	34,2	<u>478,72</u> -	- -	16372	-	- -	- -	- -
87	КБ11-15-7 Н2=1, 15;Н5=1,15	Тип 3- 206,4м2 Шліфування бетонних покриттів	100м2	2,064	<u>11253,47</u> 10699,38	<u>398,79</u> 110,82	23227	22084	<u>823</u> 229	<u>104.0290</u> 1,0405	<u>214,72</u> 2,15
88	ПР13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	2,064	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	1295	1289	<u>3</u> 2	<u>9.8200</u> 0,0105	<u>20,27</u> 0,02
89	& С111- 1624-1-В38 варіант 5	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	л	41,28	<u>2750,00</u> -	- -	113520	-	- -	- -	- -
90	КБ13-13-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовою	100м2	2,064	<u>915,30</u> 915,30	- -	1889	1889	- -	<u>7.6935</u> -	<u>15,88</u> -
91	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка УР-099	кг	51,6	<u>376,08</u> -	- -	19406	-	- -	- -	- -
92	КБ13-21-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	2,064	<u>744,06</u> 707,34	<u>36,70</u> 5,56	1536	1460	<u>76</u> 11	<u>5.9455</u> 0,0515	<u>12,27</u> 0,11
93	С111-233-2 варіант 2	Емаль алкідно-уретанова АУ-199 матова	кг	103,2	<u>478,72</u> -	- -	49404	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							1876857	220927	<u>21339</u> 6428		<u>2241,49</u> 60,09
Разом будівельні роботи, грн.							1876857				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1634591				
всього заробітна плата, грн.							227355				
Загальновиробничі витрати, грн.							124150				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							264,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							44751				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2001007				

		Всього по розділу 5					2001007				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє 1									
		СТЕЛЯ									
94	ПР13-8028	Знепилювання бетонних поверхонь	м2	674,4	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	24238	7304	<u>16934</u> 5368	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>128,14</u> 50,41
95	КР12-66-1	Грунтування стелі	100м2	6,744	<u>711,43</u> 711,43	- -	4798	4798	- -	<u>8,0900</u> -	<u>54,56</u> -
96	С111-233-2 варіант 3	Грунтовка White Aster	кг	134,88	<u>28,56</u> -	- -	3852	-	- -	- -	- -
97	КР12-49-6	Поліпшене фарбування акриловою фарбою стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,744	<u>5153,59</u> 5074,62	- -	34756	34223	- -	<u>49,3400</u> -	<u>332,75</u> -
98	С111-1626-1 варіант 2	Фарба Wet Room Home	кг	269,76	<u>98,19</u> -	- -	26488	-	- -	- -	- -
99	КБ7-19-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Заповнення швів панелей шнуром	100м шва	5,783	<u>1116,54</u> 1116,54	- -	6457	6457	- -	<u>10,8560</u> -	<u>62,78</u> -
100	& С111-829- 3-1Л варіант 1	Шнур ППЕ	м	589,866	<u>306,00</u> -	- -	180499	-	- -	- -	- -
101	КБ7-57-15 Н2=1, 15;Н5=1,15	Промазування і розширення швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	5,783	<u>5417,86</u> 5417,86	- -	31331	31331	- -	<u>49,6915</u> -	<u>287,37</u> -
102	С111-233-2 варіант 4	Ремонтна суміш RM-500	кг	1445,75	<u>32,90</u> -	- -	47565	-	- -	- -	- -
		СТІНИ									
103	ПР13-8028	Знепилювання бетонних поверхонь	м2	1106,8	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	39778	11987	<u>27791</u> 8810	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>210,29</u> 82,73
104	ПР13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	1,508	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	946	942	<u>2</u> 2	<u>9,8200</u> 0,0105	<u>14,81</u> 0,02
105	& С111- 1624-1-В38 варіант 6	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent +активатор ACR Accelerating Agent(концентрат)	л	30,16	<u>2750,00</u> -	- -	82940	-	- -	- -	- -
106	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції в рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,804	<u>9167,08</u> 9167,08	- -	7370	7370	- -	<u>85,0300</u> -	<u>68,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C111-233-2 варіант 6	Обмазочна гідроізоляція Sikalastic-152	кг	458,28	<u>141,27</u>	-	64741	-	-	-	-
108	& C12-3-1- B7 варіант 1	Армувальна сітка	м2	100,5	<u>53,43</u>	-	5370	-	-	-	-
109	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	11,068	<u>4674,66</u> 4507,92	-	51739	49894	-	<u>43,8300</u>	<u>485,11</u>
110	C111-1626-1 варіант 2	Фарба Wet Room Home	кг	442,72	<u>98,19</u>	-	43471	-	-	-	-
111	KB7-57-14 H2=1, 15;H5=1,15	Чеканення і розшивання швів стін	100м шва	11,83	<u>1309,38</u> 1309,38	-	15490	15490	-	<u>12,2935</u>	<u>145,43</u>
112	C111-233-2 варіант 4	Ремонтна суміш RM-500	кг	2707,5	<u>32,90</u>	-	89077	-	-	-	-
113	C111-233-2 варіант 5	Гідрозит тип В	кг	300	<u>42,67</u>	-	12801	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					773707	169796	<u>44727</u> 14180		<u>1789,6</u> 133,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					773707				
		-----					559184				
							183976				
							99434				
							214,68				
							36270				
							873141				
		Всього по розділу 6					873141				
		Розділ 7. Утеплення нижче позначки землі 1									
114	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,1024	<u>26865,67</u> 26865,67	-	2751	2751	-	<u>305,5000</u>	<u>31,28</u>
115	KP1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	2,1625	<u>34997,54</u> 34997,54	-	75682	75682	-	<u>368,9000</u>	<u>797,75</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	3,02	<u>9482,61</u> 474,25	<u>9003,94</u> 2577,86	28637	1432	<u>27192</u> 7785	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>15,98</u> 66,71
117	KP1-24-2	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в стійких ґрунтах ТИП 1	100 м3	3,455	<u>14888,32</u> 3778,40	- -	51439	13054	- -	<u>39,4900</u> -	<u>136,44</u> -
118	ЛР13-8037 H2=1, 15;H5=1,15	Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата, залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	1,13	<u>3391,10</u> 3097,15	<u>293,95</u> 223,31	3832	3500	<u>332</u> 252	<u>45,5000</u> 1,9026	<u>51,42</u> 2,15
119	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	0,226	<u>711,43</u> 711,43	- -	161	161	- -	<u>8,0900</u> -	<u>1,83</u> -
120	C111-2014-7 варіант 1	Ґрунтовка Grunt - F10	л	22,6	<u>36,69</u> -	- -	829	-	- -	- -	- -
121	KP11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі, товщина шару 20 мм	100м2	1,13	<u>26710,53</u> 26710,53	- -	30183	30183	- -	<u>231,0000</u> -	<u>261,03</u> -
122	C1550-9 варіант 1	Штукатурна суміш Plasturum-G	кг	2260	<u>9,74</u> -	- -	22012	-	- -	- -	- -
123	КБ15-78-1 H2=1, 15;H5=1,15	Утеплення фасадів пінополістиролом товщиною 100 мм та оздоблення декоративним розчином по технології CERESIT. Стіни гладкі	100 м2	1,13	<u>59200,56</u> 56386,45	- -	66897	63717	- -	<u>480,5390</u> -	<u>543,01</u> -
124	& C111-134-14 варіант 2	Дюбель фасадний пластиковий з металевим стержнем 10х160	шт	913	<u>7,44</u> -	- -	6793	-	- -	- -	- -
125	C111-2011-3 варіант 2	Клеєва суміш Termofix MWF	кг	1356	<u>14,59</u> -	- -	19784	-	- -	- -	- -
126	C114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу у>30 кг/м3	м3	12,091	<u>5792,67</u> -	- -	70039	-	- -	- -	- -
127	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	129,95	<u>33,81</u> -	- -	4394	-	- -	- -	- -
128	КБ15-158-2 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Видалити з норми ЕН15-78-1 фарбування по підготовленій поверхні	100м2	-1,13	<u>3430,52</u> 3430,52	- -	-3876	-3876	- -	<u>31,4640</u> -	<u>-35,55</u> -
129	КБ15-183-1 H2=1, 15;H5=1,15	Видалити з норми ЕН15-78-1 декоративне штукатурення фасадів	100м2	-1,13	<u>31652,27</u> 31652,27	- -	-35767	-35767	- -	<u>266,0525</u> -	<u>-300,64</u> -
130	KP2-6-7	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції за 2 рази товщиною 2,5 мм	100 м2	1,13	<u>5237,41</u> 5237,41	- -	5918	5918	- -	<u>48,5800</u> -	<u>54,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C1550-33 варіант 1	Гідроізоляція Arcan Aquastop (A+B)	кг	565	<u>82,12</u> -	-	46398	-	-	-	-
132	KP2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	1,13	<u>6793,11</u> 6793,11	-	7676	7676	-	<u>63,0100</u>	<u>71,2</u>
133	& C111- 1895-1-A варіант 2	Бітумно-латексна мастика	кг	248,6	<u>200,26</u> -	-	49785	-	-	-	-
134	& C111- 1720-2 варіант 2	Шиповидна мембрана	м2	129,95	<u>69,92</u> -	-	9086	-	-	-	-
135	& C111-829- 7 варіант 2	Прижимна планка	м.п.	118,65	<u>64,18</u> -	-	7615	-	-	-	-
136	& C111-829- 7 варіант 3	Стрічка К-2	м.п.	118,65	<u>13,18</u> -	-	1564	-	-	-	-
137	KB14-34-1 H2=1, 15;H5=1,15	Покриття геотекстилем стін	100м2	1,13	<u>2775,64</u> 2061,50	-	3136	2329	-	<u>22,3445</u> -	<u>25,25</u> -
138	& C111- 1720-2 варіант 4	Голкопробивний геотекстиль	м2	141,25	<u>63,97</u> -	-	9036	-	-	-	-
139	ПР13-8037 H2=1, 15;H5=1,15	ТИП 2 Очищення поверхонь конструкцій за допомогою гідроструминного апарата , залізобетонні конструкції плоскі	100 м2	2,27	<u>3391,10</u> 3097,15	<u>293,95</u> 223,31	7698	7031	<u>667</u> 507	<u>45,5000</u> 1,9026	<u>103,29</u> 4,32
140	KB15-183-1 H2=1, 15;H5=1,15	Штукатурення цоколя	100м2	2,27	<u>31652,27</u> 31652,27	-	71851	71851	-	<u>266,0525</u> -	<u>603,94</u> -
141	C111-2011-3 варіант 2	Клеева суміш Termofix MWF	кг	1362	<u>14,59</u> -	-	19872	-	-	-	-
142	KB34-58-1 H2=1, 15;H5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,27	<u>3407,55</u> 3407,55	-	7735	7735	-	<u>34,3850</u> -	<u>78,05</u> -
143	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	129,95	<u>33,81</u> -	-	4394	-	-	-	-
144	KP2-6-7	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції за 2 рази товщиною 2,5 мм	100 м2	2,27	<u>5237,41</u> 5237,41	-	11889	11889	-	<u>48,5800</u> -	<u>110,28</u> -
145	C1550-33 варіант 1	Гідроізоляція Arcan Aquastop (A+B)	кг	1135	<u>82,12</u> -	-	93206	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	2,27	<u>6793,11</u> 6793,11	-	15420	15420	-	<u>63,0100</u>	<u>143,03</u>
147	& С111-1895-1-А варіант 2	Бітумно-латексна мастика	кг	499,4	<u>200,26</u> -	-	100010	-	-	-	-
148	& С111-1720-2 варіант 2	Шиповидна мембрана	м2	261,05	<u>69,92</u> -	-	18253	-	-	-	-
149	& С111-829-7 варіант 2	Прижимна планка	м.п.	238,35	<u>64,18</u> -	-	15297	-	-	-	-
150	& С111-829-7 варіант 3	Стрічка К-2	м.п.	238,35	<u>13,18</u> -	-	3141	-	-	-	-
151	КБ14-34-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Покриття геотекстилем стін	100м2	2,27	<u>2775,64</u> 2061,50	-	6301	4680	-	<u>22,3445</u>	<u>50,72</u>
152	& С111-1720-2 варіант 4	Голкопробивний геотекстиль	м2	283,75	<u>63,97</u> -	-	18151	-	-	-	-
153	КБ15-78-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	ТИП 3 Опорядження декоративною штукатуркою з утепленням фасаду в зоні дверних прорізів Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм та оздоблення декоративним розчином по технології CERESIT. Стіни гладкі	100 м2	0,226	<u>78510,88</u> 56386,45	-	17743	12743	-	<u>480,5390</u>	<u>108,6</u>
154	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому Izovat 125	м3	3,627	<u>4721,11</u> -	-	17123	-	-	-	-
155	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	51,98	<u>33,81</u> -	-	1757	-	-	-	-
156	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77	кг	61,02	<u>91,98</u> -	-	5613	-	-	-	-
157	КБ15-158-2 Н1=2;Н2=1, 15;Н5=1,15	Видалити з норми ЕН15-78-1 фарбування по підготовленій поверхні	100м2	-0,2260	<u>3430,52</u> 3430,52	-	-775	-775	-	<u>31,4640</u>	<u>-7,11</u>
158	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,4	<u>15248,80</u> 15248,80	-	21348	21348	-	<u>173,4000</u>	<u>242,76</u>
159	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,76	<u>16145,78</u> 16145,78	-	12271	12271	-	<u>183,6000</u>	<u>139,54</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	642,6	<u>126,46</u> -	<u>126,46</u> 19,42	81263	-	<u>81263</u> 12479	- 0,1610	- 103,46
		ВИМОЩЕННЯ 1									
161	КБ8-4-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Влаштування глиняного замка	1 м3	340	<u>1843,25</u> 827,54	<u>253,20</u> 80,29	626705	281364	<u>86088</u> 27299	<u>9,3150</u> 0,7538	<u>3167,1</u> 256,3
162	КР18-47-1	Улаштування основи під тротуари із щебеню товщиною 12 см	100м2	3,8	<u>22340,03</u> 4197,48	<u>1224,70</u> 362,51	84892	15950	<u>4654</u> 1378	<u>43,8700</u> 2,7495	<u>166,71</u> 10,45
163	КР18-47-2 Н1=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 до товщини 10см	100м2	-3,8	<u>3104,40</u> 187,53	- -	-11797	-713	- -	<u>1,9600</u> -	<u>-7,45</u> -
164	КР7-16-4	Улаштування бетонного покриття	м3	38	<u>3887,92</u> 620,04	- -	147741	23562	- -	<u>6,4200</u> -	<u>243,96</u> -
165	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	3,8	<u>209,17</u> 209,17	- -	795	795	- -	<u>2,0600</u> -	<u>7,83</u> -
166	C124-28 варіант 1	Сітка 100х100, арматурна сталь гладка, клас Вр-1, діаметр 3 мм	т	0,418	<u>35294,72</u> -	- -	14753	-	- -	- -	- -
167	КР18-48-1	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином	100м2	3,8	<u>8075,30</u> 7987,17	- -	30686	30351	- -	<u>82,7000</u> -	<u>314,26</u> -
168	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	380	<u>380,72</u> -	- -	144674	-	- -	- -	- -
169	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	256	<u>269,07</u> 125,23	- -	68882	32059	- -	<u>1,3200</u> -	<u>337,92</u> -
170	& C1416-8684-B2 варіант 1	Камені бортові, БР100-20-8	шт	256	<u>157,56</u> -	- -	40335	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							2181231	714321	<u>200196</u> 49700		<u>7457,33</u> 443,39
Разом будівельні роботи, грн.							2181231				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1266714				
всього заробітна плата, грн.							764021				
Загальновиробничі витрати, грн.							432899				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							942,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							159293				
Всього будівельні роботи, грн.							2614130				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					2614130				
		Розділ 8. Різні роботи 1									
		Навіс входу в підвал в осях 1; Б-Е									
171	КБ9-72-1	Виготовлення навісу	m	0,363	<u>17517,18</u> 15874,77	<u>541,45</u> 129,57	6359	5763	<u>197</u> 47	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>52,85</u> 0,44
172	С121-639 варіант 25	Труба профільна 60х60х3,5	т	0,061	<u>44039,20</u> -	-	2686	-	-	-	-
173	С121-639 варіант 23	Труба профільна 50х50х3	т	0,222	<u>43577,42</u> -	-	9674	-	-	-	-
174	С121-639 варіант 24	Труба профільна 40х40х2	т	0,058	<u>43346,54</u> -	-	2514	-	-	-	-
175	С121-639 варіант 26	Сталь листова товщина 8мм	т	0,017	<u>35139,61</u> -	-	597	-	-	-	-
176	С121-639 варіант 6	Сталь листова товщина 6мм	т	0,017	<u>35139,61</u> -	-	597	-	-	-	-
177	С121-639 варіант 19	Сталь листова товщина 3мм	т	0,001	<u>35139,61</u> -	-	35	-	-	-	-
178	КР20-12-1	Монтаж металевих констукцій навісу	1m	0,363	<u>12763,85</u> 10843,02	<u>1782,82</u> 27,03	4633	3936	<u>647</u> 10	<u>88.7100</u> 0,2480	<u>32,2</u> 0,09
179	& С111-88-Б варіант 9	Анкер-шпилька НСА-М10х90	шт	32	<u>54,13</u> -	-	1732	-	-	-	-
180	& С111-88-Б варіант 10	Анкер-гільза НЛС 10х80/48	шт	40	<u>54,13</u> -	-	2165	-	-	-	-
181	КБ13-16-6 Н2=1, 15;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1652	<u>1425,39</u> 662,94	<u>30,59</u> 2,81	235	110	<u>5</u> -	<u>5.4970</u> 0,0258	<u>0,91</u> -
182	КБ13-26-6 Н1=2;Н2=1, 15;Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,1652	<u>4631,31</u> 990,54	<u>35,51</u> 3,26	765	164	<u>6</u> 1	<u>8.3260</u> 0,0299	<u>1,38</u> -
		Навіс входу в підвал в осях 9, А-В -----									
183	КБ9-72-1	Виготовлення навісу	m	0,183	<u>17517,18</u> 15874,77	<u>541,45</u> 129,57	3206	2905	<u>99</u> 24	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>26,64</u> 0,22
184	С121-639 варіант 25	Труба профільна 60х60х3,5	т	0,026	<u>44039,20</u> -	-	1145	-	-	-	-
185	С121-639 варіант 23	Труба профільна 50х50х3	т	0,119	<u>43577,42</u> -	-	5186	-	-	-	-
186	С121-639 варіант 24	Труба профільна 40х40х2	т	0,026	<u>43346,54</u> -	-	1127	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	C121-639 варіант 26	Сталь листовая товщина 8мм	т	0,008	<u>35139,61</u> -	-	281	-	-	-	-
188	C121-639 варіант 6	Сталь листовая товщина 6мм	т	0,009	<u>35139,61</u> -	-	316	-	-	-	-
189	C121-639 варіант 19	Сталь листовая товщина 3мм	т	0,001	<u>35139,61</u> -	-	35	-	-	-	-
190	KP20-12-1	Монтаж металевих констукцій навісу	1m	0,183	<u>12763,85</u> 10843,02	<u>1782,82</u> 27,03	2336	1984	<u>326</u> 5	<u>88,7100</u> 0,2480	<u>16,23</u> 0,05
191	& C111-88-Б варіант 9	Анкер-шпилька HSA-M10x90	шт	16	<u>54,13</u> -	-	866	-	-	-	-
192	& C111-88-Б варіант 10	Анкер-гільза HLC 10x80/48	шт	22	<u>54,13</u> -	-	1191	-	-	-	-
193	KB13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0379	<u>1425,39</u> 662,94	<u>30,59</u> 2,81	54	25	<u>1</u> -	<u>5,4970</u> 0,0258	<u>0,21</u> -
194	KB13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари Накриття входів AP-10	100м2	0,0379	<u>4631,31</u> 990,54	<u>35,51</u> 3,26	176	38	<u>1</u> -	<u>8,3260</u> 0,0299	<u>0,32</u> -
195	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,41	<u>3054,54</u> 2908,37	-	1252	1192	-	<u>30,9500</u> -	<u>12,69</u> -
196	C112-52 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, 100x25мм	м3	0,55	<u>7246,02</u> -	-	3985	-	-	-	-
197	KP8-36-3	Улаштування гідробар'єра	100м2	0,41	<u>1328,82</u> 1328,82	-	545	545	-	<u>12,9200</u> -	<u>5,3</u> -
198	C111-856 варіант 2	Гідробар'єр "Ютафол" 150г/м3	м2	45,1	<u>29,35</u> -	-	1324	-	-	-	-
199	KB9-42-1 H2=1, 15;H5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м2	0,41	<u>5780,30</u> 5780,30	-	2370	2370	-	<u>58,3280</u> -	<u>23,91</u> -
200	& C111- 1807-1 варіант 3	Профлист ПК-20 товщиною 0,7мм	м2	42,64	<u>315,31</u> -	-	13445	-	-	-	-
201	& C111-142- 5 варіант 1	Шурупи самонарізні 4,9x27мм	шт	251	<u>0,90</u> -	-	226	-	-	-	-
202	KB10-25-4 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування з листової сталі планки примикання і капельника	100м	0,194	<u>2705,43</u> 2705,43	-	525	525	-	<u>27,3000</u> -	<u>5,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	& C1544-89-П1 варіант 4	Планка примикання (сталь оцинкована з полімерним покриттям товщиною 0,5мм, шириною 255мм)	м.п.	20,12	<u>121,77</u> -	- -	2450	-	- -	- -	- -
204	& C111-142-5 варіант 1	Шурупи самонарізні 4,9x27мм	шт	119	<u>0,90</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
205	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій під покрівлю, покриттів та настилів	100м2	0,5125	<u>479,64</u> 479,64	- -	246	246	- -	<u>4,8400</u> -	<u>2,48</u> -
206	C111-2002-2A варіант 2	Вогнебіозахисне покриття "Біофлейм"	кг	16,4	<u>51,56</u> -	- -	846	-	- -	- -	- -
		Прямокутний Прм-1									
207	КБ6-33-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,008	<u>673087,33</u> 196713,32	<u>102319,11</u> 39971,42	5385	1574	<u>819</u> 320	<u>1846,9000</u> 289,8827	<u>14,78</u> 2,32
208	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00794	<u>33836,97</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
209	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,02347	<u>33836,97</u> -	- -	794	-	- -	- -	- -
210	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 Влаштування прорізів для дверей ----- -----	100м2	0,03	<u>11874,91</u> 6890,02	<u>146,76</u> 133,46	356	207	<u>4</u> 4	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>2,14</u> 0,04
211	КР20-29-9	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 80 см2	10м	3,84	<u>709,48</u> 709,48	- -	2724	2724	- -	<u>7,6900</u> -	<u>29,53</u> -
212	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	3,24	<u>13585,86</u> 13374,92	<u>210,94</u> 54,42	44018	43335	<u>683</u> 176	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>374,77</u> 1,82
213	КР20-27-8 Н1=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 400мм	100шт	2,5	<u>4975,90</u> 4891,15	<u>84,75</u> 21,86	12440	12228	<u>212</u> 55	<u>42,3000</u> 0,2254	<u>105,75</u> 0,56
214	КР20-27-8 Н1=3	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 500мм	100шт	0,5	<u>2572,70</u> 2445,57	<u>127,13</u> 32,80	1286	1223	<u>63</u> 16	<u>21,1500</u> 0,3381	<u>10,58</u> 0,17
215	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	5,11	<u>7733,81</u> 3987,48	<u>3746,33</u> 1204,64	39520	20376	<u>19144</u> 6156	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>200,67</u> 58,06
216	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,648	<u>15249,22</u> 10843,02	<u>4268,19</u> 737,46	9881	7026	<u>2766</u> 478	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>57,48</u> 3,45
217	C121-639 варіант 1	Швелер 12	т	0,19596	<u>42674,87</u> -	- -	8363	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	C121-639 варіант 3	Кутик 75*75*6	т	0,34782	<u>35139,61</u> -	-	12222	-	-	-	-
219	C121-639 варіант 4	Сталь листова 6мм	т	0,0908	<u>35139,61</u> -	-	3191	-	-	-	-
220	& C111-88-Б варіант 8	Анкер HLC10x60/28	шт	24	<u>54,13</u> -	-	1299	-	-	-	-
221	C111-1399 варіант 1	Шпильки оцинковані стяжні	т	0,01074	<u>92180,24</u> -	-	990	-	-	-	-
222	C111-130 варіант 1	Гайки та шайби, діаметр різьби 16мм	т	0,0018	<u>121760,24</u> -	-	219	-	-	-	-
223	КБ13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,2766	<u>1431,50</u> 662,94	<u>36,70</u> 5,56	396	183	<u>10</u> 2	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>1,52</u> 0,01
224	КБ13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,2766	<u>4638,39</u> 990,54	<u>42,59</u> 6,46	1283	274	<u>12</u> 2	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>2,3</u> 0,02
225	КБ46-33-2	Закладення бетоном в залізобетонних перекрыттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	0,14	<u>10873,86</u> 6732,32	-	1522	943	-	<u>73.6900</u> -	<u>10,32</u> -
226	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Обрамлення отворів ВК і ОВ	100м2	0,346	<u>28916,21</u> 17342,22	-	10005	6000	-	<u>166.6400</u> -	<u>57,66</u> -
227	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,3351	<u>15249,22</u> 10843,02	<u>4268,19</u> 737,46	5110	3633	<u>1430</u> 247	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>29,73</u> 1,78
228	C121-639 варіант 21	Кутик 50x50x5	т	0,297	<u>35139,61</u> -	-	10436	-	-	-	-
229	C121-639 варіант 22	Сталь листова 5мм	т	0,0355	<u>35139,61</u> -	-	1247	-	-	-	-
230	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0026	<u>33836,97</u> -	-	88	-	-	-	-
231	КБ13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,1726	<u>1431,50</u> 662,94	<u>36,70</u> 5,56	247	114	<u>6</u> 1	<u>5.4970</u> 0,0515	<u>0,95</u> 0,01
232	КБ13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,1726	<u>4638,39</u> 990,54	<u>42,59</u> 6,46	801	171	<u>7</u> 1	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>1,44</u> 0,01
233	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,049	<u>28916,21</u> 17342,22	-	1417	850	-	<u>166.6400</u> -	<u>8,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4	<u>143,34</u> 143,34	<u>-</u> -	573	573	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>6,52</u> -
235	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0, 1900968	<u>3554,96</u> 291,08	<u>3263,88</u> 989,11	676	55	<u>621</u> 188	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,63</u> 1,63
236	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	23,00968	<u>135,53</u> -	<u>135,53</u> 19,42	3119	-	<u>3119</u> 447	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,7
		Разом прямі витрати по розділу 8					255109	121292	<u>30178</u> 8180		<u>1095,36</u> 74,38
		Разом будівельні роботи, грн.					255109				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103639				
		всього заробітна плата, грн.					129472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					68131				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					140,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23667				
		Всього будівельні роботи, грн.					323240				

		Всього по розділу 8					323240				
		Разом прямі витрати по кошторису					6486627	1550075	<u>383054</u> 96826		<u>15975,66</u> 864,52
		Разом будівельні роботи, грн.					6486627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4553498				
		всього заробітна плата, грн.					1646901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					919546				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1987,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					335828				
		Всього будівельні роботи, грн.					7406173				

		Всього по кошторису					7406173				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18827,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1982729				

Склав

Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на вентиляцію

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

443,698 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,83583 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

89,580 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-130-1	Система П2 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1159,21</u> 1111,21	- -	1159	1111	- -	<u>9.4700</u> -	<u>9,47</u> -
2	& C130-604-2 варіант 10	Канальний центробіжний вентилятор , SVF 60-30/28-4D Аеростар	шт	1	<u>24552,90</u> -	- -	24553	-	- -	- -	- -
3	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1536,05</u> 1478,48	- -	1536	1478	- -	<u>12.6000</u> -	<u>12,6</u> -
4	& C130-604-2 варіант 12	Центробіжний вентилятор EPB-72-2 "Горизонт"	шт	1	<u>23121,50</u> -	- -	23122	-	- -	- -	- -
5	KP15-123-3	Установлення противибухової захисної секції периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>908,92</u> 807,37	- -	909	807	- -	<u>7,8500</u> -	<u>7,85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С130-604-2 варіант 14	Противибухова захисна секція 385х345 МЗС "Горизонт"	шт	1	<u>8076,50</u> -	- -	8077	-	- -	- -	- -
7	КБ20-13-7 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення фільтрів касетних повітряних	клапан	1	<u>471,01</u> 374,95	- -	471	375	- -	<u>3,7375</u> -	<u>3,74</u> -
8	& С130-604-2 варіант 6	Фільтр касетний повітряний , SFB 60-30 Аеростар	шт	1	<u>1976,90</u> -	- -	1977	-	- -	- -	- -
9	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,528392	<u>872,84</u> 862,73	- -	461	456	- -	<u>8,1000</u> -	<u>4,28</u> -
10	& С130-604-2 варіант 16	Фільтр повітряний 514х514 ФЯР	шт	2	<u>3826,50</u> -	- -	7653	-	- -	- -	- -
11	& С130-604-2 варіант 6	Фільтр касетний повітряний , SFB 60-30 Аеростар	шт	2	<u>1976,90</u> -	- -	3954	-	- -	- -	- -
12	КБ20-35-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення нагрівачів каналних електричних	шт	1	<u>980,61</u> 919,63	<u>10,51</u> 2,26	981	920	<u>11</u> 2	<u>9,5220</u> 0,0207	<u>9,52</u> 0,02
13	& С130-604-2 варіант 11	Нагрівач каналний електричний, SEH 60-30/18 Аеростар	шт	1	<u>10548,73</u> -	- -	10549	-	- -	- -	- -
14	КБ20-27-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних типу ГП 1-1 довжиною 1000 мм	шт	1	<u>265,50</u> 151,13	<u>1,98</u> 0,43	266	151	<u>2</u> -	<u>1,5065</u> 0,0039	<u>1,51</u> -
15	С130-524 варіант 3	Шумоглушник, довжиною 1м ГПП 1-1	шт	1	<u>1290,49</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
16	КБ20-13-6 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>310,83</u> 251,50	- -	622	503	- -	<u>2,5070</u> -	<u>5,01</u> -
17	С130-294 варіант 9	Клапан зворотній гравітаційний розміром 400х200мм, КОМ-1 "Вентс"	шт	2	<u>2114,25</u> -	- -	4229	-	- -	- -	- -
18	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,691	<u>89103,22</u> 23636,34	- -	61570	16333	- -	<u>238,5100</u> -	<u>164,81</u> -
19	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,39	<u>89192,51</u> 27317,91	- -	34785	10654	- -	<u>275,6600</u> -	<u>107,51</u> -
20	КР15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,055	<u>91710,64</u> 29836,04	- -	5044	1641	- -	<u>301,0700</u> -	<u>16,56</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1630-114 варіант 1	Кріплення для повітропроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>34,05</u> -	-	681	-	-	-	-
22	C130-389 варіант 5	Дроссель-клапан ДК 200x150	шт	4	<u>382,99</u> -	-	1532	-	-	-	-
23	C130-389 варіант 3	Дроссель-клапан ДК 150x150	шт	1	<u>354,43</u> -	-	354	-	-	-	-
24	C130-389 варіант 4	Дроссель-клапан ДК 150x100	шт	1	<u>354,43</u> -	-	354	-	-	-	-
25	C130-389 варіант 7	Дроссель-клапан ДК 400x250	шт	2	<u>561,15</u> -	-	1122	-	-	-	-
26	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	2688	2547	<u>24</u> 5	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>25,08</u> 0,05
27	C1630-522 варіант 8	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 400x100мм	шт	8	<u>241,43</u> -	-	1931	-	-	-	-
28	C1630-522 варіант 7	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 350x100мм	шт	2	<u>219,91</u> -	-	440	-	-	-	-
29	C1630-522 варіант 9	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 200x100мм	шт	2	<u>165,85</u> -	-	332	-	-	-	-
30	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	0,9	<u>1907,85</u> 1907,85	-	1717	1717	-	<u>18,1200</u> -	<u>16,31</u> -
31	C114-195-У варіант 1	Теплова ізоляція мінераловатна для повітроводів , товщиною 50 мм ALU LAMELLA MAT Rockwool	м2	14,28	<u>439,03</u> -	-	6269	-	-	-	-
32	C114-195-У варіант 2	Теплова ізоляція мінераловатна для повітроводів , товщиною 20 мм ALU LAMELLA MAT Rockwool Система В2	м2	10,2	<u>209,53</u> -	-	2137	-	-	-	-
33	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1159,21</u> 1111,21	-	1159	1111	-	<u>9,4700</u> -	<u>9,47</u> -
34	& C130-604- 2 варіант 5	Канальний центробіжний вентилятор , SVF 60-30/28-4D Аеростар	шт	1	<u>24257,10</u> -	-	24257	-	-	-	-
35	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1536,05</u> 1478,48	-	1536	1478	-	<u>12,6000</u> -	<u>12,6</u> -
36	& C130-604- 2 варіант 12	Центробіжний вентилятор EPB-72-2 "Горизонт"	шт	1	<u>23121,50</u> -	-	23122	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	KP15-123-3	Установлення противибухової захисної секції периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>908,92</u> 807,37	-	909	807	-	<u>7,8500</u>	<u>7,85</u>
38	& C130-604-2	Противибухова захисна секція 385x345 МЗС "Горизонт"	шт	1	<u>8076,50</u> -	-	8077	-	-	-	-
39	KБ20-27-2	Установлення шумоглушників вентиляційних типу ГП 1-1 довжиною 1000 мм	шт	1	<u>265,50</u> 151,13	<u>1,98</u> 0,43	266	151	<u>2</u> -	<u>1,5065</u> 0,0039	<u>1,51</u> -
40	C130-524	Шумоглушник, довжиною 1м ГПП 1-1	шт	1	<u>1290,49</u> -	-	1290	-	-	-	-
41	KБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>310,83</u> 251,50	-	622	503	-	<u>2,5070</u> -	<u>5,01</u> -
42	C130-294	Клапан зворотній гравітаційний розміром 400x250мм, КОМ-1 "Вентс"	шт	2	<u>2114,25</u> -	-	4229	-	-	-	-
43	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,828	<u>89103,22</u> 23636,34	-	73777	19571	-	<u>238,5100</u> -	<u>197,49</u> -
44	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,219	<u>89192,51</u> 27317,91	-	19533	5983	-	<u>275,6600</u> -	<u>60,37</u> -
45	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,067	<u>91710,64</u> 29836,04	-	6145	1999	-	<u>301,0700</u> -	<u>20,17</u> -
46	C1630-114	Кріплення для повітропроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>34,05</u> -	-	1022	-	-	-	-
47	C130-389	Дроссель-клапан ДК 200x150	шт	3	<u>382,99</u> -	-	1149	-	-	-	-
48	C130-389	Дроссель-клапан ДК 150x150	шт	1	<u>354,43</u> -	-	354	-	-	-	-
49	C130-389	Дроссель-клапан ДК 150x100	шт	1	<u>354,43</u> -	-	354	-	-	-	-
50	C130-389	Дроссель-клапан ДК 400x250	шт	2	<u>561,15</u> -	-	1122	-	-	-	-
51	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	2688	2547	<u>24</u> 5	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>25,08</u> 0,05
52	C1630-522	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 400x100мм	шт	8	<u>241,43</u> -	-	1931	-	-	-	-
53	C1630-522	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 350x100мм	шт	2	<u>219,91</u> -	-	440	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C1630-522 варіант 9	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 200x100мм Системи В4	шт	2	<u>165,85</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
55	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>779,88</u> 778,47	- -	780	778	- -	<u>7,1400</u> -	<u>7,14</u> -
56	& C130-604-2 варіант 9	Канальний вентилятор RV 125 Аеростар	шт	1	<u>3670,10</u> -	- -	3670	-	- -	- -	- -
57	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,2	<u>330,98</u> 124,59	- -	66	25	- -	<u>1,2900</u> -	<u>0,26</u> -
58	C1630-1976 варіант 4	Вставка гнучка RFI 125	шт	2	<u>425,46</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
59	KБ20-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>248,31</u> 201,89	- -	248	202	- -	<u>2,0125</u> -	<u>2,01</u> -
60	C130-294 варіант 11	Зворотній клапан КОМ 125 Вентс	шт	1	<u>1056,00</u> -	- -	1056	-	- -	- -	- -
61	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	896	849	<u>8</u> 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>8,36</u> 0,02
62	C130-294 варіант 12	Припливно-втяжний анемостат А 100 ВР Вентс	шт	4	<u>121,65</u> -	- -	487	-	- -	- -	- -
63	C130-389 варіант 6	Дроссель-клапан ДкДу 100	шт	4	<u>239,78</u> -	- -	959	-	- -	- -	- -
64	KБ20-20-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонт	1	<u>2550,82</u> 73,01	<u>0,82</u> 0,18	2551	73	<u>1</u> -	<u>0,7015</u> 0,0016	<u>0,7</u> -
65	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,04712	<u>89469,64</u> 29836,04	- -	4216	1406	- -	<u>301,0700</u> -	<u>14,19</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							402859	76176	<u>72</u> 14		<u>756,46</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							402859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							326611				
всього заробітна плата, грн.							76190				
Загальновиробничі витрати, грн.							40839				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							79,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13390				
Всього будівельні роботи, грн.							443698				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					443698				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					835,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89580				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

235,448 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,42025 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

47,460 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,2871	<u>11975,01</u> 11317,65	-	3438	3249	-	<u>111,4600</u>	<u>32</u>
2	& С130-559-45-10 варіант 4	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-3	шт	1	<u>1278,28</u> -	-	1278	-	-	-	-
3	& С130-559-45-10 варіант 1	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-4	шт	1	<u>1656,53</u> -	-	1657	-	-	-	-
4	& С130-559-45-10 варіант 2	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-5	шт	3	<u>2034,79</u> -	-	6104	-	-	-	-
5	& С130-559-45-10 варіант 5	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-8	шт	2	<u>3169,54</u> -	-	6339	-	-	-	-
6	& С130-559-45-10 варіант 6	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-9	шт	1	<u>3547,78</u> -	-	3548	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-559-45-10 варіант 7	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-10	шт	1	<u>3926,03</u> -	- -	3926	-	- -	- -	- -
8	& C130-559-45-10 варіант 3	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-11	шт	2	<u>4304,29</u> -	- -	8609	-	- -	- -	- -
9	& C130-559-45-10 варіант 8	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-12	шт	2	<u>4682,53</u> -	- -	9365	-	- -	- -	- -
10	& C130-559-45-10 варіант 9	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-13	шт	1	<u>5060,78</u> -	- -	5061	-	- -	- -	- -
11	& C130-559-45-10 варіант 10	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-14	шт	2	<u>5439,04</u> -	- -	10878	-	- -	- -	- -
12	& C130-559-45-10 варіант 11	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-15	шт	2	<u>5817,28</u> -	- -	11635	-	- -	- -	- -
13	C1630-115 варіант 2	Кронштейни для кріплення радіаторів	комплект	23	<u>297,84</u> -	- -	6850	-	- -	- -	- -
14	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,3	<u>6299,27</u> 6262,25	- -	14488	14403	- -	<u>56,5900</u> -	<u>130,16</u> -
15	C113-1688 варіант 12	Труба поліпропіленова, діам. 16x2,7мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	170	<u>56,18</u> -	- -	9551	-	- -	- -	- -
16	C113-1688 варіант 13	Труба поліпропіленова, діам. 20x3,4мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	60	<u>85,57</u> -	- -	5134	-	- -	- -	- -
17	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,28	<u>6573,58</u> 6535,58	- -	1841	1830	- -	<u>59,0600</u> -	<u>16,54</u> -
18	C113-1688 варіант 14	Труба поліпропіленова, діам. 25x4,2мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	28	<u>85,57</u> -	- -	2396	-	- -	- -	- -
19	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,31	<u>7248,61</u> 7210,61	- -	2247	2235	- -	<u>65,1600</u> -	<u>20,2</u> -
20	C113-1688 варіант 15	Труба поліпропіленова, діам. 32x5,4мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	31	<u>123,63</u> -	- -	3833	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,5	<u>7716,70</u> 7678,70	- -	3858	3839	- -	<u>69,3900</u> -	<u>34,7</u> -
22	C113-1688 варіант 19	Труба поліпропіленова, діам. 40х6,7мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	50	<u>187,74</u> -	- -	9387	-	- -	- -	- -
23	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>7772,47</u> 7733,50	- -	389	387	- -	<u>70,9300</u> -	<u>3,55</u> -
24	C113-1688 варіант 20	Труба поліпропіленова, діам. 50х8,3мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	5	<u>319,98</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
25	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>34,05</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -
26	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,18	<u>5434,58</u> 5396,99	- -	978	971	- -	<u>49,5000</u> -	<u>8,91</u> -
27	& C1630-1433-1 варіант 2	Вентиль термостатичний прямий з попереднім налаштуванням RA-N TM "Danfoss"	шт	18	<u>937,19</u> -	- -	16869	-	- -	- -	- -
28	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	18	<u>29,53</u> 26,59	- -	532	479	- -	<u>0,2300</u> -	<u>4,14</u> -
29	& C1630-1433-1 варіант 3	Запірний клапан прямий RLV TM "Danfoss"	шт	18	<u>455,24</u> -	- -	8194	-	- -	- -	- -
30	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>29,53</u> 26,59	- -	59	53	- -	<u>0,2300</u> -	<u>0,46</u> -
31	& C1630-1432-1 варіант 11	Автоматичний повітровідвідник на трубопроводах, діаметр 15мм FWW HERZ	шт	2	<u>227,07</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
32	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>5434,58</u> 5396,99	- -	217	216	- -	<u>49,5000</u> -	<u>1,98</u> -
33	& C1630-1432-1 варіант 13	Кран кульовий з штуцером для шланга Ду 15	шт	2	<u>251,87</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
34	& C1630-1432-1 варіант 14	Кран кульовий Ду 40 BVR-F	шт	2	<u>983,44</u> -	- -	1967	-	- -	- -	- -
35	КР15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	1	<u>257,41</u> 257,41	- -	257	257	- -	<u>2,7900</u> -	<u>2,79</u> -
36	КР15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	<u>112,77</u> 109,00	- -	113	109	- -	<u>0,9700</u> -	<u>0,97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	34,4	<u>1064,12</u> 362,03	-	36606	12454	-	<u>3.5200</u>	<u>121,09</u>
38	& С113-2153-Т76 варіант 6	Теплоізоляція Ду18 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	173,4	<u>28,97</u> -	-	5023	-	-	-	-
39	& С113-2153-Т76 варіант 7	Теплоізоляція Ду22 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	61,2	<u>31,72</u> -	-	1941	-	-	-	-
40	& С113-2153-Т76 варіант 8	Теплоізоляція Ду28 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	28,56	<u>36,20</u> -	-	1034	-	-	-	-
41	& С113-2153-Т76 варіант 9	Теплоізоляція Ду35 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	31,62	<u>45,84</u> -	-	1449	-	-	-	-
42	& С113-2153-Т76 варіант 10	Теплоізоляція Ду42 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	51	<u>53,75</u> -	-	2741	-	-	-	-
43	& С113-2153-Т76 варіант 11	Теплоізоляція Ду54 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	5,1	<u>66,84</u> -	-	341	-	-	-	-
44	КР15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм - гільзи	100м	0,004	<u>14372,52</u> 13690,86	<u>221,37</u> 47,55	57	55	<u>1</u> -	<u>123,7200</u> 0,4362	<u>0,49</u> -
45	С113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,4	<u>251,67</u> -	-	101	-	-	-	-
46	КР15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм - гільзи	100м	0,012	<u>12254,45</u> 11540,73	<u>278,01</u> 59,71	147	138	<u>3</u> 1	<u>104,2900</u> 0,5478	<u>1,25</u> 0,01
47	С113-138 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,2	<u>185,97</u> -	-	223	-	-	-	-
48	КР15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм - гільзи	100м	0,024	<u>12254,45</u> 11540,73	<u>278,01</u> 59,71	294	277	<u>7</u> 1	<u>104,2900</u> 0,5478	<u>2,5</u> 0,01
49	С113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2,4	<u>84,63</u> -	-	203	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					214738	40952	<u>11</u> 2		<u>381,73</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					214738				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173775				
		всього заробітна плата, грн.					40954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6506				
		Всього будівельні роботи, грн.					235448				

		Всього по кошторису					235448				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					420,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47460				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

устаткування водопроводу і каналізації

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 234,440 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1701-9081 варіант 3	Переносний рукомийник V=10 л (для приміщення медичного посту)	шт	1	3800,00	3800
2	2301-1001 варіант 10	Каналізаційна насосна установка, п=2899 об/хв., Р=1,59кВт, 1~220В, 50Гц, IP68 Wilo Drain Lift SANI-L.12 M/1	шт	1	206049,02	206049
3	2301-1001 варіант 11	Каналізаційна насосна установка, п=2900 об/хв., Р=0,4кВт, 220В, 50Гц Wilo HiSewlift 3-35	шт	1	15732,00	15732
		Разом				225581
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8859
		Всього по кошторису				234440

Склав _____ Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на водопровід

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

72,600 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,06468 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,352 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система В1, Т3									
1	& С1630-1432-1 варіант 1	Кран шаровий "американка"3/В Ду 20	шт	4	<u>400,67</u> -	- -	1603	-	- -	- -	- -
2	& С1630-1432-1 варіант 2	Кран шаровий "американка"3/В Ду 15	шт	7	<u>221,33</u> -	- -	1549	-	- -	- -	- -
3	& С1630-1432-1 варіант 3	Кран до сантехприборів Ду 15	шт	10	<u>221,33</u> -	- -	2213	-	- -	- -	- -
4	& С1630-1432-1 варіант 4	Кран водорозбірний Ду 15	шт	2	<u>221,33</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,26	<u>6573,58</u> 6535,58	- -	1709	1699	- -	<u>59.0600</u> -	<u>15.36</u> -
6	C113-1901 варіант 1	Труби металопластикові, Rautitan stabil, Ду 25х3,7мм, REHAU	м	26	<u>259,74</u> -	- -	6753	-	- -	- -	- -
7	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>6299,27</u> 6262,25	- -	1260	1252	- -	<u>56.5900</u> -	<u>11.32</u> -
8	C113-1901 варіант 2	Труби металопластикові, Rautitan stabil, Ду 20х2,9мм, REHAU	м	20	<u>150,98</u> -	- -	3020	-	- -	- -	- -
9	C113-987 варіант 3	Трійник рівнопрохідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25мм	шт	4	<u>327,38</u> -	- -	1310	-	- -	- -	- -
10	C113-987 варіант 4	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х20х25	шт	5	<u>305,55</u> -	- -	1528	-	- -	- -	- -
11	C113-987 варіант 5	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х20х20	шт	6	<u>304,85</u> -	- -	1829	-	- -	- -	- -
12	C113-987 варіант 6	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х25х20	шт	2	<u>303,09</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
13	C113-987 варіант 7	Кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду 25	шт	15	<u>318,58</u> -	- -	4779	-	- -	- -	- -
14	C113-987 варіант 8	Кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду 20	шт	7	<u>217,21</u> -	- -	1520	-	- -	- -	- -
15	C113-987 варіант 13	Перехідник з накидною гайкою ф 25х1 1/4" Rautitan stabil	шт	8	<u>686,40</u> -	- -	5491	-	- -	- -	- -
16	C113-987 варіант 14	'Перехідник комбінований з внутрішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду25х3/4"	шт	4	<u>524,14</u> -	- -	2097	-	- -	- -	- -
17	C113-987 варіант 9	'Перехідник комбінований з внутрішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	7	<u>321,75</u> -	- -	2252	-	- -	- -	- -
18	C113-987 варіант 10	'Перехідник комбінований з зовнішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду25х3/4"	шт	4	<u>381,94</u> -	- -	1528	-	- -	- -	- -
19	C113-987 варіант 11	'Перехідник комбінований з зовнішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	2	<u>255,22</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
20	C113-987 варіант 12	Установочний кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	15	<u>579,75</u> -	- -	8696	-	- -	- -	- -
21	C113-987 варіант 15	Кронштейн REHAU, тип О 75/150 короткий	шт	6	<u>353,78</u> -	- -	2123	-	- -	- -	- -
22	C113-987 варіант 16	Кронштейн REHAU Z 30	шт	5	<u>205,94</u> -	- -	1030	-	- -	- -	- -
23	C113-987 варіант 17	Насувна гільза REHAU ,діам. 25мм	шт	78	<u>58,81</u> -	- -	4587	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-987 варіант 18	Насувна гільза REHAU ,діам. 20мм	шт	57	<u>42,63</u>	-	2430	-	-	-	-
25	C113-987 варіант 1	Хомут з ізолюючою вставкою для Ду 25	шт	20	<u>22,13</u>	-	443	-	-	-	-
26	C113-987 варіант 2	Хомут з ізолюючою вставкою для Ду 20	шт	16	<u>22,13</u>	-	354	-	-	-	-
27	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4,6	<u>1064,12</u> 362,03	-	4895	1665	-	<u>3,5200</u>	<u>16,19</u>
28	& C113- 2153-T76 варіант 1	Теплоізоляція для труби Ду20 товщиною 9 мм, Thermaflex FRZ E-28/9	м	26,52	<u>24,34</u>	-	645	-	-	-	-
29	& C113- 2153-T76 варіант 2	Теплоізоляція для труби Ду15 товщиною 9 мм, Thermaflex FRZ E-22/9	м	20,4	<u>21,52</u>	-	439	-	-	-	-
30	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	4	<u>112,77</u> 109,00	-	451	436	-	<u>0,9700</u>	<u>3,88</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							68093	5052	-	-	<u>46,75</u>
Разом будівельні роботи, грн.							68093				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63041				
всього заробітна плата, грн.							5052				
Загальновиробничі витрати, грн.							2540				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,7				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							794				
Всього будівельні роботи, грн.							70633				

Всього по розділу 1							70633				
Розділ 2. Демонтажні роботи											
31	KP15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>2504,90</u> 2504,90	-	250	250	-	<u>22,6360</u>	<u>2,26</u>
32	KP15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>2614,23</u> 2614,23	-	261	261	-	<u>23,6240</u>	<u>2,36</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>2884,24</u> 2884,24	- -	288	288	- -	<u>26.0640</u> -	<u>2,61</u> -
34	КБ26-11-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3	<u>144,81</u> 144,81	- -	434	434	- -	<u>1,4080</u> -	<u>4,22</u> -
35	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,009	<u>8838,10</u> 7590,12	<u>1247,98</u> 18,92	80	68	<u>12</u> -	<u>62,0970</u> 0,1736	<u>0,56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1313	1301	<u>12</u> -		<u>12,01</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1313				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1301				
		Загальновиробничі витрати, грн.					656				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					205				
		Всього будівельні роботи, грн.					1969				

		Всього по розділу 2					1969				
		Разом прямі витрати по кошторису					69406	6353	<u>12</u> -		<u>58,76</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					69406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63041				
		всього заробітна плата, грн.					6353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					999				
		Всього будівельні роботи, грн.					72600				

		Всього по кошторису					72600				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					64,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7352				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на каналізацію

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

256,473 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,32336 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

36,436 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система K1H									
1	KP15-95-1	Установлення каналізаційних насосних установок	насос	2	<u>3575.56</u> 2581,71	<u>8.63</u> 1,85	7151	5163	<u>17</u> 4	<u>24.5200</u> 0,0170	<u>49.04</u> 0,03
2	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3575.56</u> 2581,71	<u>8.63</u> 1,85	3576	2582	<u>9</u> 2	<u>24.5200</u> 0,0170	<u>24.52</u> 0,02
3	2301-1001 варіант 8	Дренажний насос, п=2900 об/хв., Р=0,37кВт, 1~220В, 50Гц, IP68 Wilo Drain TMW 32/8	шт	1	<u>6531.15</u> -	<u>-</u> -	6531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KP15-102-3	Установлення вузлів ручних насосів	вузол	1	<u>1115.83</u> 1010,22	<u>-</u> -	1116	1010	<u>-</u> -	<u>10.0700</u> -	<u>10.07</u> -
5	2301-1001 варіант 9	Ручний мембранний насос Wilo	шт	1	<u>11306.79</u> -	<u>-</u> -	11307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	KP15-123-2	Установлення клапанів повітряних вентиляційних	клапан	1	<u>571.39</u> 571,39	<u>-</u> -	571	571	<u>-</u> -	<u>5.3000</u> -	<u>5.3</u> -
7	C113-1489 варіант 1	Вентиляційний повітряний клапан каналізаційний типу HL900 для невентиляційних стояків д.70	шт	1	<u>2278.48</u> -	<u>-</u> -	2278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-20-3	Установлення фланцевих засувок, затворів, клапанів зворотних, діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>56642,06</u> 41363,18	<u>913,50</u> 196,20	566	414	<u>9</u> 2	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>3,93</u> 0,02
9	& C1630-550-65 варіант 6	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду80	шт	1	<u>9219,19</u> -	- -	9219	-	- -	- -	- -
10	C130-985 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>655,41</u> -	- -	1311	-	- -	- -	- -
11	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,09	<u>37338,68</u> 29519,25	<u>560,28</u> 120,34	3360	2657	<u>50</u> 11	<u>277,1500</u> 1,1040	<u>24,94</u> 0,1
12	& C1630-550-65 варіант 2	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду50	шт	6	<u>4227,87</u> -	- -	25367	-	- -	- -	- -
13	& C1630-550-65 варіант 3	Зворотній клапан Ду50	шт	3	<u>2992,04</u> -	- -	8976	-	- -	- -	- -
14	C130-983 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	18	<u>441,20</u> -	- -	7942	-	- -	- -	- -
15	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	100м	0,04	<u>9102,75</u> 9063,66	- -	364	363	- -	<u>83,1300</u> -	<u>3,33</u> -
16	C113-1359 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 90х8,2 мм	м	4	<u>326,09</u> -	- -	1304	-	- -	- -	- -
17	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,018	<u>9102,75</u> 9063,66	- -	164	163	- -	<u>83,1300</u> -	<u>1,5</u> -
18	C113-1358 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 75х6,8 мм	м	1,8	<u>224,60</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
19	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>7772,47</u> 7733,50	- -	155	155	- -	<u>70,9300</u> -	<u>1,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50x4,6 мм	м	2	<u>101,99</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
21	C113-993-11И варіант 1	Відвід з поліетилену діам. 90 мм /45 град.	шт	6	<u>297,45</u> -	- -	1785	-	- -	- -	- -
22	C113-993-11И варіант 2	Відвід з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	6	<u>150,73</u> -	- -	904	-	- -	- -	- -
23	C113-993-11И варіант 3	Відвід з поліетилену діам. 50 мм /90 град.	шт	8	<u>150,73</u> -	- -	1206	-	- -	- -	- -
24	C113-1043 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 50 мм	шт	1	<u>190,80</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
25	C113-1043 варіант 2	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 90 мм	шт	1	<u>402,42</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -
26	C113-1201 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 50/40 мм для ПЕ труб	шт	4	<u>125,36</u> -	- -	501	-	- -	- -	- -
27	C113-1205 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 90/50 мм для ПЕ труб	шт	1	<u>173,75</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
28	C113-1489 варіант 2	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам.90 мм	шт	3	<u>204,08</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
29	C113-2276 варіант 5	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам. 50 мм	шт	4	<u>170,09</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
30	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>445,99</u> 348,66	- -	446	349	- -	<u>3,3900</u> -	<u>3,39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					98767	13427	<u>85</u> 19		<u>127,44</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					98767				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85255				
		всього заробітна плата, грн.					13446				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2264				
		Всього будівельні роботи, грн.					105807				

		Всього по розділу 1					105807				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Система К1									
31	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,04	<u>7100,66</u> 7100,66	- -	284	284	- -	<u>63,1900</u> -	<u>2,53</u> -
32	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2,8	<u>252,52</u> -	- -	707	-	- -	- -	- -
33	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>7396,19</u> 7396,19	- -	814	814	- -	<u>65,8200</u> -	<u>7,24</u> -
34	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	9	<u>103,55</u> -	- -	932	-	- -	- -	- -
35	С113-2236 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>52,40</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
36	С113-2235 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	15	<u>16,27</u> -	- -	244	-	- -	- -	- -
37	С113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційні 88,5 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	13	<u>17,22</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
38	С113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х100 мм	шт	5	<u>121,75</u> -	- -	609	-	- -	- -	- -
39	С113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	3	<u>74,34</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
40	С113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>27,26</u> -	- -	136	-	- -	- -	- -
41	С113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х90 мм	шт	1	<u>104,04</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
42	С113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	<u>45,39</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
43	С113-2276 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>171,20</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
44	С113-2276 варіант 6	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>72,23</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
45	С113-2276 варіант 2	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>80,59</u> -	- -	322	-	- -	- -	- -
46	С113-2275 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>34,23</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
47	С113-2276 варіант 3	Заглушка із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>34,23</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
48	С113-2276 варіант 4	Заглушка із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>5,72</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
49	С113-1489 варіант 4	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам.110 мм	шт	4	<u>242,33</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-2276 варіант 7	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам. 50 мм	шт	7	<u>172,21</u> -	-	1205	-	-	-	-
51	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,4	<u>5262,08</u> 4514,00	-	2105	1806	-	<u>41,8700</u>	<u>16,75</u>
52	C130-908 варіант 1	Унітаз-компакт CERSANIT PRESIDENT P010 з бачком і сидінням поліпропілен	шт	4	<u>2515,16</u> -	-	10061	-	-	-	-
53	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-м	0,1	<u>1991,16</u> 1868,19	-	199	187	-	<u>17,5400</u>	<u>1,75</u>
54	C130-529 варіант 1	Пісуар Kolo Feli	шт	1	<u>2097,19</u> -	-	2097	-	-	-	-
55	C130-529 варіант 2	Кран для пісуара	шт	1	<u>1079,11</u> -	-	1079	-	-	-	-
56	C130-529 варіант 3	Сифон для пісуара	шт	1	<u>694,69</u> -	-	695	-	-	-	-
57	KP15-32-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,5	<u>4305,08</u> 4010,12	-	2153	2005	-	<u>36,7800</u>	<u>18,39</u>
58	C130-670 варіант 1	Умивальники KOLO IDOL M1115500U	комплект	5	<u>974,70</u> -	-	4874	-	-	-	-
59	C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників Frap H701 F10701-B	комплект	5	<u>806,29</u> -	-	4031	-	-	-	-
60	C1630-973 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	5	<u>325,60</u> -	-	1628	-	-	-	-
61	KP15-20-3	Установлення фланцевих засувок, затворів, клапанів зворотних, діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>56642,06</u> 41363,18	<u>913,50</u> 196,20	566	414	<u>9</u> 2	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>3,93</u> 0,02
62	& C1630- 550-65 варіант 4	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду 100	шт	1	<u>8130,19</u> -	-	8130	-	-	-	-
63	C130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>774,45</u> -	-	1549	-	-	-	-
64	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>445,99</u> 348,66	-	446	349	-	<u>3,3900</u>	<u>3,39</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							47154	5859	<u>9</u> 2		<u>53,98</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							47154				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41286				
всього заробітна плата, грн.							5861				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					3017 5,67 957 50171 50171				
		Розділ 3. Система К2									
65	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,22	<u>7100,66</u> 7100,66	-	1562	1562	-	<u>63,1900</u>	<u>13,9</u>
66	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	20,6	<u>252,52</u> -	-	5202	-	-	-	-
67	С113-2236 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	11	<u>52,40</u> -	-	576	-	-	-	-
68	С113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х100 мм	шт	3	<u>121,75</u> -	-	365	-	-	-	-
69	КР15-20-3	Установлення фланцевих засувок, затворів, клапанів зворотних, діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>56642,06</u> 41363,18	<u>913,50</u> 196,20	566	414	<u>9</u> 2	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>3,93</u> 0,02
70	& С1630-550-65 варіант 5	Зворотній клапан для самопливної каналізації Ду100	шт	1	<u>9631,12</u> -	-	9631	-	-	-	-
71	С130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>774,45</u> -	-	1549	-	-	-	-
72	КР15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	2	<u>1768,94</u> 1606,37	-	3538	3213	-	<u>14,9000</u>	<u>29,8</u>
73	С130-637 варіант 15	Трапи HL 310NPr, діаметр 100мм	комплект	20	<u>2320,18</u> -	-	46404	-	-	-	-
74	КР15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>445,99</u> 348,66	-	446	349	-	<u>3,3900</u>	<u>3,39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					69839	5538	<u>9</u> 2		<u>51,02</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					69839 64292 5540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2853 5,36 906 72692				
75	KP15-95-1	Розділ 4. Система K2H <i>Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т</i>	насос	2	<u>3575,56</u> 2581,71	<u>8,63</u> 1,85	7151	5163	<u>17</u> 4	<u>24,5200</u> 0,0170	<u>49,04</u> 0,03
76	2301-1001 варіант 10	Дренажний насос, п=2900 об/хв., Р=0,6кВт, 1~220В, 50Гц, IP68 Wilo Drain TMW 32/11	шт	2	<u>8044,42</u> -	<u>-</u> -	16089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					23240	5163	<u>17</u> 4		<u>49,04</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					23240 18060 5167 2706 5,15 871 25946				
77	KP15-18-1 к дем.=0,4	Розділ 5. Демонтажні роботи <i>(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм</i>	100м	0,4	<u>2958,48</u> 2958,48	<u>-</u> -	1183	1183	<u>-</u> -	<u>26,3280</u> -	<u>10,53</u> -
78	KP20-12-1 к дем.=0,7	<i>(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т</i>	1т	0,006	<u>8838,10</u> 7590,12	<u>1247,98</u> 18,92	53	46	<u>7</u> -	<u>62,0970</u> 0,1736	<u>0,37</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1236	1229	<u>7</u> -		<u>10,9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					1236 1229				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					620				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					195				
		Всього будівельні роботи, грн.					1856				

		Всього по розділу 5					1856				
		Разом прямі витрати по кошторису					240236	31216	127		292,38
									27		0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					240236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					208893				
		всього заробітна плата, грн.					31243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16237				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5193				
		Всього будівельні роботи, грн.					256473				

		Всього по кошторису					256473				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					323,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36436				

Склав _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

устаткування електротехнічних робіт

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 104,260 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-2347 варіант 65	Шафа ввідно-розподільча з АВР індивідуального виконання, I/n=400А; габаритами не більше 1000 (h)x800 (ш)x200 (гл);кабелів - верху; ступінь захисту - IP31; з шинами N та Р ввід арк.2	шт	1	86495,34	86495
2	1517-2347 варіант 64	Щиток модульний зовнішнього виконання для прийому та розподілу електричної енергії напругою 380/220 В, 50 Гц, ступінь захисту - IP31; з шинами N та РЕ, ЩР арк.4 ЗАСОБИ ЗАХИСТУ	шт	1	4556,62	4557
3	1701-9081 варіант 2	Показчик напруги МИН-1	шт	2	140,70	281
4	1701-9043 варіант 2	Ізолюючі кліщі	шт	2	828,30	1657
5	& 1517-1502 варіант 1	Діелектричні рукавички - пара	шт	4	620,00	2480
6	& 1517-1503 варіант 1	Захисні окуляри	шт	2	90,00	180
7	1517-1508 варіант 1	Запобіжні плакати	комплект	2	200,00	400
8	& 1517-1503 варіант 2	Діелектричні калоші- пара ІНВЕНТАР	шт	2	1005,00	2010
9	290902-55 варіант 2	Килим гумовий діелектричний розміром 1000x750x6	шт	4	565,00	2260
		Разом				100320
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3940

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				104260

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на монтажні електротехнічні роботи

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

942,544 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,11186 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

225,149 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове електрообладнання									
1	КМ39-38-1	Установлення шафи ввідно-розподільчої РП	пристрій	1	<u>3937,26</u>	-	3937	2817	-	<u>27,0700</u>	<u>27,07</u>
					2817,17	-			-	-	-
2	КМ39-37-2	Установлення на стіні та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів силових щитів РП	пристрій	1	<u>1325,12</u>	-	1325	982	-	<u>9,4400</u>	<u>9,44</u>
					982,42	-			-	-	-
3	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,75	<u>1735,37</u>	-	15184	14911	-	<u>16,0000</u>	<u>140</u>
					1704,16	-			-	-	-
4	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,1	<u>2787,72</u>	-	8642	7924	-	<u>24,0000</u>	<u>74,4</u>
					2556,24	-			-	-	-
5	С153-361 варіант 2	Кабелі силові з алюмінієвими жилами, марка АВВБ, 4х50 мм2	1000м	0,1	<u>146776,02</u>	-	14678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С153-3 варіант 18	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х35мм2 ВВГнг LS	1000м	0,06	<u>663344,24</u>	-	39801	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C153-3 варіант 19	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х16мм ² ВВГнг LS	1000м	0,025	<u>318805,23</u> -	-	7970	-	-	-	-
8	C153-3 варіант 20	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х10мм ² ВВГнг LS	1000м	0,025	<u>197629,23</u> -	-	4941	-	-	-	-
9	C153-3 варіант 21	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х6мм ² ВВГнг LS	1000м	0,005	<u>120262,23</u> -	-	601	-	-	-	-
10	C153-3 варіант 22	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х2.5мм ² ВВГнг LS	1000м	0,035	<u>55288,23</u> -	-	1935	-	-	-	-
11	C153-3 варіант 23	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 5х1.5мм ² ВВГнг LS	1000м	0,05	<u>36647,73</u> -	-	1832	-	-	-	-
12	C153-3 варіант 24	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 3х2.5мм ² ВВГнг LS	1000м	0,28	<u>34488,74</u> -	-	9657	-	-	-	-
13	C153-3 варіант 16	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 3х1.5мм ² ВВГнг LS	1000м	0,455	<u>21747,24</u> -	-	9895	-	-	-	-
14	C153-3 варіант 25	Кабель силовий перерізом 3х1.5мм ² FLAME-X950 (N)HXH FE 180/E30	1000м	0,15	<u>34429,23</u> -	-	5164	-	-	-	-
15	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	7,85	<u>4711,31</u> 4239,23	-	36984	33278	-	<u>43,3459</u> -	<u>340,27</u> -
16	C113-129 варіант 18	Труба ПВХ гофрована д.20мм	м	785	<u>8,37</u> -	-	6570	-	-	-	-
17	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,9	<u>5377,21</u> 4954,59	-	4839	4459	-	<u>51,3004</u> -	<u>46,17</u> -
18	C113-1392 варіант 1	Труба ПЕ ду 32мм	м	90	<u>42,11</u> -	-	3790	-	-	-	-
19	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,8	<u>4132,59</u> 4132,59	-	3306	3306	-	<u>38,8000</u> -	<u>31,04</u> -
20	C113-129 варіант 37	Лоток металевий перфорований 100х80 , ДКС	м	70	<u>167,44</u> -	-	11721	-	-	-	-
21	C113-129 варіант 38	Лоток металевий перфорований 200х80 + кришка, оцинкована сталь, ДКС	м	10	<u>537,49</u> -	-	5375	-	-	-	-
22	& C1545- 446-11 варіант 8	Консоль кронштейна стельова DS 300 (2,5 мм) ДКС	шт	10	<u>107,04</u> -	-	1070	-	-	-	-
23	& C1545- 446-11 варіант 9	Гайка М8 шестигранна, гальванічно оцинкована сталь СМ110800	шт	100	<u>3,69</u> -	-	369	-	-	-	-
24	& C1545- 446-11 варіант 10	Шайба М8 кузовна, гальванічно оцинкована сталь СМ120800	шт	100	<u>1,24</u> -	-	124	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1545-446-11 варіант 11	Шпилька різьбова М8х150, гальванічно оцинкована сталь	шт	80	<u>16,83</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
26	& C1545-446-11 варіант 12	Шпилька різьбова М8х250, гальванічно оцинкована сталь	шт	20	<u>20,20</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
27	& C1545-446-11 варіант 13	Сталевий забивний анкер М8 СМ400830	шт	100	<u>4,91</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
28	КМ8-472-10	СИСТЕМА ЗРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ, ЗАЗЕМЛЕННЯ І БЛИСКАКОЗАХИСТУ Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом до 25 мм2	100 м	2,5	<u>7955,22</u> 6646,22	- -	19888	16616	- -	<u>62,4000</u> -	<u>156</u> -
29	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,2	<u>9698,98</u> 3067,49	<u>47,10</u> 10,12	1940	613	<u>9</u> 2	<u>28,8000</u> 0,0928	<u>5,76</u> 0,02
30	C157-302 варіант 4	Проводи силові з мідними жилами одножильний, марка ПВ-нгд, перетином 4 мм2	1000м	0,25	<u>40771,46</u> -	- -	10193	-	- -	- -	- -
31	КМ8-472-11	Монтаж шини зрівнювання потенціалів з кришкою	10 шт	0,1	<u>800,82</u> 511,25	<u>7,82</u> 1,68	80	51	<u>1</u> -	<u>4,8000</u> 0,0154	<u>0,48</u> -
32	290902-56 варіант 1	Шина зрівнювання потенціалів з кришкою 1809 , ОВО Bettermann	шт	1	<u>680,14</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					234732	84957	<u>10</u> 2		<u>830,63</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					234732 149765 84959 42970 80,59 13616 277702				
		Всього по розділу 1					277702				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Електроосвітлення									
33	KP17-14-4	Установлення щитків освітлювальних	шт	1	<u>1274,27</u> 584,74	-	1274	585	-	<u>5,4900</u>	<u>5,49</u>
						-			-	-	-
34	C1514-1 варіант 3	Щиток модульний зовнішнього виконання для прийому та розподілу електричної енергії напругою 380/220 В, 50 Гц, ступінь захисту - IP31; з шинами N та PE ЩО, арк.3	шт	1	<u>15758,98</u> -	-	15759	-	-	-	-
						-			-	-	-
35	KP17-10-1	Монтаж світильників накладних	100шт	0,3	<u>9291,87</u> 9250,30	-	2788	2775	-	<u>82,3200</u>	<u>24,7</u>
						-			-	-	-
36	1507-1054 варіант 14	Світильник SF BLKH 250 S 10W 4000K, IP65	шт	30	<u>1709,55</u> -	-	51287	-	-	-	-
						-			-	-	-
37	KP17-10-6	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>15557,04</u> 15480,09	-	1400	1393	-	<u>137,7600</u>	<u>12,4</u>
						-			-	-	-
38	1507-1054 варіант 15	LED-Світильник показник Вихід	шт	9	<u>391,20</u> -	-	3521	-	-	-	-
						-			-	-	-
39	KP17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,77	<u>16746,60</u> 16705,03	-	12895	12863	-	<u>156,8400</u>	<u>120,77</u>
						-			-	-	-
40	1507-1054 варіант 16	Світильник DP 1500 58W 840 IP65	шт	77	<u>4355,43</u> -	-	335368	-	-	-	-
						-			-	-	-
41	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 6	100шт	0,15	<u>5652,70</u> 5643,17	-	848	846	-	<u>58,4300</u>	<u>8,76</u>
						-			-	-	-
42	290902-256 варіант 19	Блок розеток із 6 шт. 220В, 16А IP54 (накладні)	шт	15	<u>612,79</u> -	-	9192	-	-	-	-
						-			-	-	-
43	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,03	<u>5652,70</u> 5643,17	-	170	169	-	<u>58,4300</u>	<u>1,75</u>
						-			-	-	-
44	290902-256 варіант 18	Блок розеток із 4 шт. 220В, 16А IP54 (накладні)	шт	3	<u>414,24</u> -	-	1243	-	-	-	-
						-			-	-	-
45	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,21	<u>5187,18</u> 5177,65	-	1089	1087	-	<u>53,6100</u>	<u>11,26</u>
						-			-	-	-
46	290902-256 варіант 20	Блок розеток із 2 шт. 220В, 16А IP54 (накладні)	шт	21	<u>172,63</u> -	-	3625	-	-	-	-
						-			-	-	-
47	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,04	<u>5066,46</u> 5056,93	-	203	202	-	<u>52,3600</u>	<u>2,09</u>
						-			-	-	-
48	290902-256 варіант 21	Розетка 1 шт. 220В, 16А IP54 (накладна)	шт	4	<u>107,84</u> -	-	431	-	-	-	-
						-			-	-	-
49	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,44	<u>2567,10</u> 2567,10	-	1130	1130	-	<u>26,5800</u>	<u>11,7</u>
						-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	290902-256 варіант 22	Вимикач 1 но 10А кл. ІР44 (накладний)	шт	40	<u>107,84</u>	-	4314	-	-	-	-
51	290902-256 варіант 23	Вимикач 1 но 10А кл. прохідний ІР44 (накладний)	шт	4	<u>95,72</u>	-	383	-	-	-	-
52	1504-17160 варіант 5	Коробка відгалужувальна з клемником 120х120х70 ІР-55	шт	75	<u>25,50</u>	-	1913	-	-	-	-
53	КБ21-2-1 Н3=1, 15;Н5=1,15	Прокладання гофрованих ПВХ труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	14,7	<u>5450,84</u> <u>4839,31</u>	-	80127	71138	-	<u>49,4817</u>	<u>727,38</u>
54	С113-129 варіант 18	Труба ПВХ гофрована д.20мм	м	1484,7	<u>8,37</u>	-	12427	-	-	-	-
55	КР17-8-2	Затягування першого кабеля перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	10	<u>1771,95</u> <u>942,79</u>	-	17720	9428	-	<u>9,6400</u>	<u>96,4</u>
56	С153-3 варіант 16	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 3х1.5мм2 ВВГнг LS	1000м	1,03	<u>21747,24</u>	-	22400	-	-	-	-
57	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,7	<u>2330,88</u> <u>1493,41</u>	-	10955	7019	-	<u>15,2700</u>	<u>71,77</u>
58	С153-3 варіант 24	Кабель силовий мідний негорючий перерізом 3х2.5мм2 ВВГнг LS	1000м	0,4794	<u>34488,74</u>	-	16534	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					608996	108635	-		<u>1094,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					608996				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					500361				
		всього заробітна плата, грн.					108635				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17939				
		Всього будівельні роботи, грн.					664842				

		Всього по розділу 2					664842				
		Разом прямі витрати по кошторису					843728	193592	<u>10</u> 2		<u>1925,1</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					843728				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					650126				
		всього заробітна плата, грн.					193594				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					98816				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31555				
		Всього будівельні роботи, грн.					942544				

		Всього по кошторису					942544				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2111,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					225149				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування газосигналізації

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 33,938 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30036- B2-П варіант 3	Газосигнализатор ВАРТА 1-03-14	шт	1	10250,00	10250
2	& 1704-50001- B1 варіант 1	Датчик метану, природного газу, ДМ 14	шт	5	3300,00	16500
3	& 1602-30001- 1-B1 варіант 1	Світло-звуковий сповіщувач, Дует С-ОЗС-220	шт	3	458,33	1375
4	& 1517-2347- B189 варіант 2	Блок безперебійного живлення	шт	1	4498,33	4498
		Разом				32623
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4675	0,007	1282 33
		Всього вартість устаткування				33905
		Всього вартість будівельних робіт				33

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				33938

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на монтажні роботи газосигналізації

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

51,927 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,25924 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

28,741 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-60-1 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	Монтаж сигналізатора газу	комплект	1	<u>531,17</u> 531,17	- -	531	531	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
2	КМ11-91-1	Монтаж датчика газу	шт	5	<u>166,51</u> 166,51	- -	833	833	- -	<u>1,6000</u> -	<u>8</u> -
3	КМ10-668-2	Монтаж світло-звукових сповіщувачів	шт	3	<u>331,01</u> 309,06	<u>0,98</u> 0,25	993	927	<u>3</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>9,6</u> 0,01
4	КМ10-3-8	Блок живлення	ящик	1	<u>493,68</u> 493,68	- -	494	494	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
5	КМ10-901-8	Монтаж коробки розподільчої	шт	2	<u>140,70</u> 140,70	- -	281	281	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2405-1380-B5 варіант 1	Коробка розподільча КР-4	шт	2	<u>109,85</u> -	-	220	-	-	-	-
7	КМ10-901-8	Монтаж коробки клемної	шт	2	<u>140,70</u> 140,70	-	281	281	-	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
8	& 2405-1380-B8	Клемна колодка керамічна 23х15х18мм, 2 полюси, 6А 6570	шт	2	<u>28,25</u> -	-	57	-	-	-	-
9	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	3	<u>5792,46</u> 5095,44	<u>22,94</u> 5,92	17377	15286	<u>69</u> 18	<u>47,8400</u> 0,0610	<u>143,52</u> 0,18
10	& 241649-1093-B1 варіант 1	Рукав металевий РЗЦ діаметром 20 мм	1000м	0,3	<u>18941,46</u> -	-	5682	-	-	-	-
11	КМ8-409-1	Монтаж гофрованих труб	100 м	0,1	<u>4611,95</u> 4139,87	-	461	414	-	<u>42,3300</u> -	<u>4,23</u> -
12	& С113-129-B2 варіант 1	Труба гнучка гофрована легка ПХВ, Дн25мм	м	10	<u>11,74</u> -	-	117	-	-	-	-
13	КМ8-148-1	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах	100 м	3,1	<u>1720,30</u> 1704,16	-	5333	5283	-	<u>16,0000</u> -	<u>49,6</u> -
14	& С153-47-B5 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією, марка КВВГ, число жил та переріз 4х1.0 мм2	1000м	0,15	<u>20581,36</u> -	-	3087	-	-	-	-
15	& С153-47-B9 варіант 1	Кабелі силові, марка ВВГнг, число жил та переріз 3х1.0 мм2	1000м	0,01	<u>22842,36</u> -	-	228	-	-	-	-
16	& С153-47-B9 варіант 2	Кабелі силові, марка ВВГнг, число жил та переріз 2х1.0 мм2	1000м	0,15	<u>15804,36</u> -	-	2371	-	-	-	-
17	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,03	<u>7617,23</u> 6115,80	<u>1037,56</u> 786,71	229	183	<u>31</u> 24	<u>57,4200</u> 7,9216	<u>1,72</u> 0,24
18	С113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2 мм	м	3	<u>64,87</u> -	-	195	-	-	-	-
19	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	4	<u>223,86</u> 99,05	-	895	396	-	<u>0,9300</u> -	<u>3,72</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					39665	24909	<u>103</u> 43		<u>236,39</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					39665				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14653				
		всього заробітна плата, грн.					24952				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					12262				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3789				
		Всього будівельні роботи, грн.					51927				

		Всього по кошторису					51927				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					259,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28741				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

устаткування системи зв'язку

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № 22-СЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 88,649 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система СКС +WiFi						
1	1517-2347 варіант 19	Серверна шафа 12U, EServer 600x500x637 скло, ES-E1250G	шт	1	6007,50	6008
2	1517-2347 варіант 22	Патч-панель 19" 1U cat.5e 24порта RJ45 R305119 R@M	шт	1	10933,33	10933
3	1517-2347 варіант 21	Модуль RJ45 UNSHILOD 5cat. 200MHz R925371 R@M	шт	17	170,83	2904
4	1517-2347 варіант 23	Патч-панель оптична FOb 19/1-016/16-2-24 Делс	шт	1	755,00	755
5	1517-2347 варіант 24	Лицьова панель SC-08 Делс	шт	1	13,33	13
6	1517-2347 варіант 25	З'єднувач Adaptor AD-SC/PC FOCI Делс	шт	8	7,50	60
7	1517-2347 варіант 26	Мережевий фільтр 5 поз. 1,5 U для UPS RPS-5U IQ Trading	шт	1	271,79	272
8	1517-2347 варіант 27	Організатор кабелю 19' 1U пластик R306179 R@M	шт	2	136,67	273
9	1517-2347 варіант 28	Патч-корд 5e.SF/UTP 4P 1m. LSRON R@M	шт	17	307,50	5228
10	1517-2347 варіант 29	Маршрутизатор TP-LINK TL-ER7206 2xGE LAN 1xGE WAN 2xGE LAN 1xSFP VPN Omada (ER7206)	шт	1	5207,50	5208
11	1517-2347 варіант 30	Комутатор мережевий TP-LINK TL-SF1024D	шт	2	1790,83	3582
12	1517-2347 варіант 31	Комутатор POE-16 VVTEC P1010-8P	шт	1	1845,00	1845

1	2	3	4	5	6	7
13	1517-2347 варіант 32	Безпроводна точка доступу Auranet EAP220 TP-LINK Стелева точка доступу	шт	5	2416,67	12083
14	1517-2347 варіант 33	ДБЖ PowerWalker VI 3000 RLE (10121101)	шт	1	17625,00	17625
15	1517-2347 варіант 34	Блок розеток 1,5U 19" на 6 гнізд з вимик. PDU 220В, 10А, 3.0м, Schuko, з організатором кабелю 13308 EServer™	шт	1	391,67	392
		Разом по розділу 1				67181
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2639
		Всього по розділу 1				69820
		Розділ 2. Телефонізація				
16	1517-2347 варіант 36	Mini ATC Panasonic KX-TEM 824 базовий комплект	шт	1	7830,00	7830
17	1517-2347 варіант 37	Системний телефон KX-T7730 Panasonic	шт	1	2300,00	2300
18	1517-2347 варіант 38	Телефонний апарат KX-TS2350UAJ	шт	15	532,50	7988
		Разом по розділу 2				18118
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				711
		Всього по розділу 2				18829
		Разом				85299
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3350
		Всього по кошторису				88649

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/

на монтажні роботи системи зв'язку

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 86-СЗ

Кошторисна вартість

66,495 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,36956 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

40,685 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система СКС + WiFi									
1	КМ10-901-1	Монтаж шафи серверної 12U	шт	1	<u>319,81</u>	-	320	295	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					295,23	-			-	-	-
2	КМ11-96-1	Установлення патч-панелі	шт	1	<u>168,46</u>	-	168	168	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,46	-			-	-	-
3	КМ10-901-12	Монтаж модуля	100 шт	0,17	<u>3697,16</u>	-	629	628	-	<u>36,8000</u>	<u>6,26</u>
					3691,78	-			-	-	-
4	КМ11-96-1	Установлення патч-панель оптичної	шт	1	<u>168,46</u>	-	168	168	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,46	-			-	-	-
5	КМ11-96-1	Установлення маршрутизатора	шт	1	<u>168,46</u>	-	168	168	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,46	-			-	-	-
6	КМ11-96-1	Установлення комутатора мережевого	шт	1	<u>168,46</u>	-	168	168	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,46	-			-	-	-
7	КМ11-96-1	Установлення комутатора POE-16 VVTEC P1010-8P	шт	1	<u>168,46</u>	-	168	168	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					168,46	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	1	<u>979,23</u> 963,07	<u>0,79</u> 0,20	979	963	<u>1</u> -	<u>9,6000</u> 0,0021	<u>9,6</u> -
9	КМ10-668-2	Монтаж безпроводної точки доступу	шт	1	<u>316,53</u> 309,06	<u>0,98</u> 0,25	317	309	<u>1</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,2</u> -
10	КМ10-3-8	Блок живлення	ящик	1	<u>493,68</u> 493,68	- -	494	494	- -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3579	3529	<u>2</u> -		<u>35,06</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3579				
		в тому числі:					48				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3529				
		всього заробітна плата, грн.					1642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,87				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					481				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5221				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					5221				
		Розділ 2. Телефонізація									
11	КМ10-99-2	Монтаж міні АТС	номер	2	<u>602,74</u> 602,74	- -	1205	1205	- -	<u>4,8000</u> -	<u>9,6</u> -
12	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	15	<u>152,64</u> 152,64	- -	2290	2290	- -	<u>1,4000</u> -	<u>21</u> -
13	КМ8-591-10	Монтаж розеток	100 шт	0,16	<u>12796,28</u> 12225,86	- -	2047	1956	- -	<u>108,8000</u> -	<u>17,41</u> -
14	290902-223 варіант 4	Розетка 1-портова RJ12	шт	16	<u>13,77</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
15	КМ10-901-8	Монтаж коробки	шт	1	<u>140,70</u> 140,70	- -	141	141	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
16	290902-223 варіант 5	Коробка розподільна телефонна з гвинтовим плінтом, пластикова, без замка, типу КРТМ-10х2	шт	1	<u>214,20</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -
17	КМ8-412-1	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	1,5	<u>1093,66</u> 852,08	- -	1640	1278	- -	<u>8,0000</u> -	<u>12</u> -
18	КМ8-412-9	Кожен наступний кабель у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,5	<u>582,41</u> 340,83	- -	874	511	- -	<u>3,2000</u> -	<u>4,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	<u>5497,09</u> 5430,48	- -	13743	13576	- -	<u>52,8000</u> -	<u>132</u> -
20	С154-83 варіант 6	Кабель звита пара 1х2х0,5 UTP kat 3	1000м	0,55	<u>4836,99</u> -	- -	2660	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					25034	20957	- -		<u>198,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					25034 4077 20957 9899 17,5 2956 34933 34933				
21	КМ8-591-8	Розділ 3. Радіофікація <i>Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці</i>	100 шт	0,16	<u>7923,78</u> 6472,51	<u>33,20</u> 8,57	1268	1036	<u>5</u> 1	<u>57,6000</u> 0,0883	<u>9,22</u> 0,01
22	290220-1291 варіант 2	Розетка РПВ-2	шт	16	<u>20,40</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -
23	КМ10-901-12	Коробка розподільча	100 шт	0,15	<u>3691,78</u> 3691,78	- -	554	554	- -	<u>36,8000</u> -	<u>5,52</u> -
24	С1512-5 варіант 1	Коробка універсальна, марка УК-9П	шт	15	<u>32,15</u> -	- -	482	-	- -	- -	- -
25	КМ8-412-1	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,5	<u>1093,66</u> 852,08	- -	1640	1278	- -	<u>8,0000</u> -	<u>12</u> -
26	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>5497,09</u> 5430,48	- -	1649	1629	- -	<u>52,8000</u> -	<u>15,84</u> -
27	15097-32031 варіант 4	Кабель діаметром жил 2х1,2мм ПРПВМ	1000м	0,02	<u>11150,72</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
28	15097-32031 варіант 5	Кабель діаметром жил 2х0,8мм ПТВЖ	1000м	0,16	<u>2055,72</u> -	- -	329	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					6471	4497	<u>5</u> 1		<u>42,58</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6471				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1969				
		всього заробітна плата, грн.					4498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					666				
		Всього будівельні роботи, грн.					8649				

		Всього по розділу 3					8649				
		Розділ 4. Кабельні канали і монтажні вироби									
29	КБ21-12-2 H3=1, 15;H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1,5	<u>3963,38</u> 3925,52	- -	5945	5888	- -	<u>37,7200</u> -	<u>56,58</u> -
30	C113-129 варіант 12	Короб пластиковий 40x20	м	70,7	<u>46,39</u> -	- -	3280	-	- -	- -	- -
31	C113-129 варіант 13	Короб пластиковий 16x25	м	80,8	<u>44,27</u> -	- -	3577	-	- -	- -	- -
32	КМ8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,08	<u>8426,65</u> 6115,80	<u>1037,56</u> 786,71	674	489	<u>83</u> 63	<u>57,4200</u> 7,9216	<u>4,59</u> 0,63
33	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2, 8 мм	м	8	<u>87,94</u> -	- -	704	-	- -	- -	- -
34	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,03	<u>4611,95</u> 4139,87	- -	138	124	- -	<u>42,3300</u> -	<u>1,27</u> -
35	C113-129 варіант 14	Труба гладка ПВХ d25мм	м	3	<u>28,47</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					14403	6501	<u>83</u> 63		<u>62,44</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					14403				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7819				
		всього заробітна плата, грн.					6564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1034				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17691				

		Всього по розділу 4					17691				
		Разом прямі витрати по кошторису					49487	35484	90 64		338,49 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					49487				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13913				
		всього заробітна плата, грн.					35548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17008				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5137				
		Всього будівельні роботи, грн.					66495				

		Всього по кошторису					66495				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					369,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40685				

Склав _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

устаткування систему пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння
Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № 22-СПЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 101,208 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	290220-1076 варіант 5	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас PRIME A	шт	1	24315,00	24315
2	1604-1001 варіант 2	Акумулятор 7 Ач/12В АКБ 7Ah/12V	шт	2	1305,00	2610
3	290220-1076 варіант 4	«М-GSM» - комунікатор	шт	1	2250,00	2250
4	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 2	GSM-антенна AG-6P з 20 метрами кабелю	шт	1	850,00	850
5	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 9	Сповіщувач пожежний димовий Detecto SMK-100	шт	11	885,00	9735
6	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 10	Сповіщувач пожежний ручний Detecto MNL-110	шт	3	1055,00	3165
7	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 11	Сповіщувач пожежний тепловий Detecto HT-100	шт	22	760,00	16720
8	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 12	Пристрій вводу-виводу AM-OUT2R	шт	1	1370,00	1370
9	& 1602-30064- 1-Г1 варіант 13	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1" зовнішній	шт	1	800,00	800

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1602-30064-1-Г1 варіант 14	Оповіщувач світло-звуковий Тірас ОС-6.4(24V) " внутрішній	шт	2	550,00	1100
11	& 1602-30064-1-Г1 варіант 15	Комплект програмного забезпечення адресної системи АПС "Тірас PRIME А"	шт	1	5000,00	5000
12	1602-30065 варіант 2	Прилад мовленнєвого оповіщення людей про пожежу (моноблок) ВЕЛЛЕЗш-120-100	шт	1	19180,00	19180
13	1602-30064 варіант 4	Пульт мікрофонний віддалений ПМ-16	шт	1	6085,00	6085
14	1602-30064 варіант 3	Гучномовець 3/1АС100ПН (3/1 Вт)	шт	13	410,00	5330
		Разом				98510
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2698
		Всього по кошторису				101208

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуаванням людей, автоматичну систему пожежогасіння
 Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:
 креслення (специфікації) № 22-СПЗ

Кошторисна вартість 85,289 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,45354 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 49,083 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Прилад керування пожежогасінням, 8 кілець	шт	1	<u>3789,14</u> 3784,88	<u>0,98</u> 0,25	3789	3785	<u>1</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора 12В, 14Аг.	шт	2	<u>65,82</u> 65,82	- -	132	132	<u>-</u> -	<u>0,6400</u> -	<u>1,28</u> -
3	КМ11-96-1	«М-GSM» - комунікатор	шт	1	<u>168,46</u> 168,46	- -	168	168	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
4	КМ10-682-1	Монтаж GSM-антени AG-6P	шт	1	<u>739,35</u> 697,79	- -	739	698	<u>-</u> -	<u>6,4000</u> -	<u>6,4</u> -
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	<u>310,04</u> 309,06	<u>0,98</u> 0,25	3100	3091	<u>9</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>32</u> 0,03
6	КМ8-81-1	Монтаж сповіщувача ручного	шт	2	<u>174,45</u> 174,45	- -	349	349	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
7	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	20	<u>158,33</u> 154,53	<u>3,80</u> 0,98	3167	3091	<u>76</u> 20	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>32</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-668-2	Оповіщувач світлозвуковий	шт	3	<u>316,53</u> 309,06	<u>0,98</u> 0,25	950	927	<u>3</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>9,6</u> 0,01
9	КМ10-667-2	Прилад мовленнєвого оповіщення людей про пожежу (моноблок)	шт	1	<u>6254,26</u> 6253,28	<u>0,98</u> 0,25	6254	6253	<u>1</u> -	<u>60,8000</u> 0,0026	<u>60,8</u> -
10	КМ11-91-2	Пульт мікрофонний настільний, ПМ-16	шт	1	<u>374,65</u> 374,65	<u>-</u> -	375	375	<u>-</u> -	<u>3,6000</u> -	<u>3,6</u> -
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75										
11	КМ10-386-7	Гучномовець настінний	шт	13	<u>246,84</u> 246,84	<u>-</u> -	3209	3209	<u>-</u> -	<u>2,4000</u> -	<u>31,2</u> -
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75										
12	КМ8-412-1	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,9	<u>1101,66</u> 852,08	<u>-</u> -	2093	1619	<u>-</u> -	<u>8,0000</u> -	<u>15,2</u> -
13	КМ8-412-2	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,05	<u>1274,82</u> 1022,50	<u>-</u> -	1339	1074	<u>-</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>10,08</u> -
14	С152-152	Кабель контрольний в оболонці ПВХ, негорючий J-Y(St)Y 1x2x0,8	1000м	0,19	<u>10438,06</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С152-152	Кабель вогнестійкий ННХН FE 180/E30 2x1,5	1000м	0,095	<u>30081,55</u> -	<u>-</u> -	2858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С152-152	Кабель вогнестійкий ННХН FE 180/E30 3x1,5	1000м	0,01	<u>39720,55</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових НЗ=1,15;Н5=1,15	100м	0,04	<u>4014,74</u> 3925,52	<u>-</u> -	161	157	<u>-</u> -	<u>37,7200</u> -	<u>1,51</u> -
18	С113-129	Короб монтажний(кабель-канал), 25x40	м	4	<u>104,56</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-407-6	Монтаж сталевих труби, діаметр до 25 мм -гільзи	100 м	0,1	<u>2924,52</u> 2790,56	<u>59,48</u> 12,77	292	279	<u>6</u> 1	<u>26,2000</u> 0,1172	<u>2,62</u> 0,01
20	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10	<u>87,94</u> -	<u>-</u> -	879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	3	<u>5792,46</u> 5095,44	<u>22,94</u> 5,92	17377	15286	<u>69</u> 18	<u>47,8400</u> 0,0610	<u>143,52</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C113-129 варіант 9	Рукав металевий РЗЦ-П d 15 мм з протяжкою	м	200	<u>25,49</u> -	-	5098	-	-	-	-
23	C113-129 варіант 10	Рукав металевий РЗЦ-П d 25 мм з протяжкою	м	100	<u>45,43</u> -	-	4543	-	-	-	-
24	КМ10-901-8	Монтаж коробки клемної	шт	10	<u>140,70</u> <u>140,70</u>	-	1407	1407	-	<u>1,6000</u>	<u>16</u>
25	2405-1388 варіант 1	Коробка клемна КР-Р4	шт	10	<u>150,05</u> -	-	1501	-	-	-	-
26	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	10	<u>223,86</u> 99,05	-	2239	991	-	<u>0,9300</u>	<u>9,3</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					64817	42891	<u>165</u> 43		<u>416,71</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64817 21761 42934 20472 36,4 6149 85289				

		Всього по кошторису					85289				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					453,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49083				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

устаткування генераторної

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 359,587 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-2347 варіант 61	Дизельний генератор 3ф 380/220В	шт	1	346000,00	346000
		Разом				346000
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13587
		Всього по кошторису				359587

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на монтажні роботи генераторної

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 1 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

145,359 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,8145 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

96,647 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	1,131	<u>95522,11</u> 68747,97	<u>26500,97</u> 7796,19	108036	77754	<u>29973</u> 8817	<u>611.8000</u> 55,6314	<u>691.95</u> 62,92
		Разом прямі витрати по кошторису					108036	77754	<u>29973</u> 8817		<u>691.95</u> 62,92
		Разом будівельні роботи, грн.					108036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					309				
		всього заробітна плата, грн.					86571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37323				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10076				
		Всього будівельні роботи, грн.					145359				

		Всього по кошторису					145359				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					814,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96647				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради Фастівського району Київської області.
Перша черга будівництва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Внутрішньомайданчикові зовнішні мережі дощової каналізації

Кошторисна вартість об'єкта 1279,548 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,55932 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 283,235 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 31 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на внутрішньомайданчикові зовнішні мережі дощової каналізації	1279,548	-	1279,548	2,55932	283,235	-
---	-----	Всього:	1279,548	-	1279,548	2,55932	283,235	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	внутрішньомайданчикові зовнішні мережі дощової каналізації	<u>1,55309</u> 152,805	<u>-</u> -	<u>0,71263</u> 82,94	<u>0,04369</u> 5,27	<u>-</u> -	<u>2,30941</u> 241,015	<u>0,24991</u> 42,22	<u>2,55932</u> 283,235
	Разом :	<u>1,55309</u> 152,805	<u>-</u> -	<u>0,71263</u> 82,94	<u>0,04369</u> 5,27	<u>-</u> -	<u>2,30941</u> 241,015	<u>0,24991</u> 42,22	<u>2,55932</u> 283,235

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Перша черга будівництва

22

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на внутрішньомайданчикові зовнішні мережі дощової каналізації
Внутрішньомайданчикові зовнішні мережі дощової каналізації

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1279,548 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,55932 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

283,235 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Дорожні роботи									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,048	<u>41045,32</u> 16851,06	<u>24194,26</u> 6864,30	1970	809	<u>1161</u> 329	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>9,2</u> 2,98
2	C311-15-М варіант 1	Перевезення асфальта на переробку до 15 км	т	7,68	<u>177,40</u> -	<u>177,40</u> 27,01	1362	-	<u>1362</u> 207	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,72
3	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,12	<u>8389,71</u> 2279,40	<u>6110,31</u> 1163,49	1007	274	<u>733</u> 140	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>3,11</u> 1,03
4	C311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	21	<u>135,53</u> -	<u>135,53</u> 19,42	2846	-	<u>2846</u> 408	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,38
5	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,1	<u>10459,73</u> 8971,64	<u>1488,09</u> 450,96	1046	897	<u>149</u> 45	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>10,2</u> 0,39
6	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,12	<u>98859,45</u> 2354,30	<u>6658,25</u> 1373,95	11863	283	<u>799</u> 165	<u>26,0000</u> 9,8667	<u>3,12</u> 1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м ²	0,6	<u>27728,12</u> 549,87	<u>4242,03</u> 1097,93	16637	330	<u>2545</u> 659	<u>5.9600</u> 8,1220	<u>3,58</u> 4,87
8	КР18-23-4 Н1=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 20см	100м ²	0,6	<u>6952,68</u> -	- -	4172	-	- -	- -	- -
9	КР18-42-1	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками	100м ²	0,6	<u>39464,83</u> 902,80	- -	23679	542	- -	<u>9.1100</u> -	<u>5,47</u> -
10	КР18-42-2 Н1=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1 до 6см	100м ²	0,6	<u>19163,89</u> 451,90	- -	11498	271	- -	<u>4.5600</u> -	<u>2,74</u> -
11	КР18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м ²	0,6	<u>40461,41</u> 1040,55	- -	24277	624	- -	<u>10.5000</u> -	<u>6,3</u> -
12	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,1	<u>30310,81</u> 12058,55	<u>765,80</u> 218,90	3031	1206	<u>77</u> 22	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>12,6</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					103388	5236	<u>9672</u> 1975		<u>56,32</u> 15,71
		Разом будівельні роботи, грн.					103388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88480				
		всього заробітна плата, грн.					7211				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1460				
		Всього будівельні роботи, грн.					107409				

		Всього по розділу 1					107409				
13	КР1-8-10	Розділ 2. Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м ³ у відвал, група ґрунту 2	100 м ³	11,51	<u>7056,01</u> 190,95	<u>6865,06</u> 2080,43	81215	2198	<u>79017</u> 23946	<u>2,1300</u> 17,9920	<u>24,52</u> 207,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,41	<u>9482,61</u> 474,25	<u>9003,94</u> 2577,86	13370	669	<u>12696</u> 3635	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>7,46</u> 31,15
15	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	239,7	<u>126,46</u> -	<u>126,46</u> 19,42	30312	-	<u>30312</u> 4655	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 38,59
16	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3	100 м3	1,41	<u>692,85</u> 57,75	<u>630,68</u> 137,01	977	81	<u>889</u> 193	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>0,92</u> 1,36
17	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,17	<u>26461,15</u> 26461,15	<u>-</u> -	4498	4498	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>51,15</u> -
18	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,4	<u>31753,38</u> 31753,38	<u>-</u> -	12701	12701	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>144,43</u> -
19	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	24,8	<u>1201,26</u> 153,15	<u>149,64</u> 51,22	29791	3798	<u>3711</u> 1270	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>41,17</u> 10,68
20	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,47	<u>15248,80</u> 15248,80	<u>-</u> -	7167	7167	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>81,5</u> -
21	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	11,61	<u>1024,16</u> -	<u>1024,16</u> 245,82	11890	-	<u>11890</u> 2854	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 23,66
22	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	11,61	<u>9981,48</u> 2035,91	<u>7945,57</u> 2519,62	115885	23637	<u>92248</u> 29253	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>244,74</u> 274,64
....											
		Разом прямі витрати по розділу 2					307806	54749	<u>230763</u> 65806		<u>595,89</u> 587,17
		Разом будівельні роботи, грн.					307806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22294				
		всього заробітна плата, грн.					120555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66245				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					140,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23758				
		Всього будівельні роботи, грн.					374051				

		Всього по розділу 2					374051				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Колодязі									
23	KP16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону	м3	6,44	<u>7456,92</u> 2762,55	<u>2346,13</u> 670,63	48023	17791	<u>15109</u> 4319	<u>26.8600</u> 4,7854	<u>172,98</u> 30,82
24	K585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,16 м3)	шт	7	<u>1336,83</u> -	- -	9358	-	- -	- -	- -
25	K585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	7	<u>1833,16</u> -	- -	12832	-	- -	- -	- -
26	K585521-Л032 варіант 4	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні (об'єм бетону - 0,10 м3)	шт	7	<u>1387,54</u> -	- -	9713	-	- -	- -	- -
27	K585521-Л048 варіант 4	Плити днищ ПН10 залізобетонні (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	7	<u>2101,11</u> -	- -	14708	-	- -	- -	- -
28	K585521-Л052 варіант 4	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	14	<u>295,76</u> -	- -	4141	-	- -	- -	- -
29	C111-1789	Скоби ходові	кг	28,7	<u>33,06</u> -	- -	949	-	- -	- -	- -
30	KP16-31-2	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	20,43	<u>6880,83</u> 2693,32	<u>1921,46</u> 549,24	140575	55025	<u>39255</u> 11221	<u>25.5800</u> 3,9192	<u>522,6</u> 80,07
31	K585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні (об'єм бетону - 0,59 м3)	шт	27	<u>4786,41</u> -	- -	129233	-	- -	- -	- -
32	K585521-Л044 варіант 1	Плити покриття 2ПП20-2 залізобетонні (об'єм бетону - 0,48 м3)	шт	9	<u>6459,68</u> -	- -	58137	-	- -	- -	- -
33	K585521-Л052 варіант 4	Кільця опорні КО6 залізобетонні (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	9	<u>295,76</u> -	- -	2662	-	- -	- -	- -
34	C111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	<u>33,06</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
35	C113-753 варіант 1	Люк чавунний тип "Л"	шт	16	<u>3218,97</u> -	- -	51504	-	- -	- -	- -
36	КБ6-39-3	Завантаження фільтровальних колодязів щебенем	100 м3	0,27	<u>143658,11</u> 16541,51	<u>13199,71</u> 3709,11	38788	4466	<u>3564</u> 1001	<u>188,1000</u> 29,0716	<u>50,79</u> 7,85
37	KP16-53-1	Установлення водовідбійника	шт	9	<u>3455,65</u> 236,68	- -	31101	2130	- -	<u>2.4200</u> -	<u>21,78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	KP16-40-2	Улаштування щебеневої обсіпки навколо колодязів	м3	27	<u>1724,78</u> 153,15	<u>218,05</u> 74,63	46569	4135	<u>5887</u> 2015	<u>1,6600</u> 0,6273	<u>44,82</u> 16,94
39	KP16-40-1	Улаштування піщаної обсіпки	м3	2	<u>1201,26</u> 153,15	<u>149,64</u> 51,22	2403	306	<u>299</u> 102	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>3,32</u> 0,86
Разом прямі витрати по розділу 3							600859	83853	<u>64114</u> 18658		<u>816,29</u> 136,54
Разом будівельні роботи, грн.							600859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							452892				
всього заробітна плата, грн.							102511				
Загальновиробничі витрати, грн.							49582				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							91,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							15391				
Всього будівельні роботи, грн.							650441				

Всього по розділу 3							650441				
Розділ 4. Прокладання трубопроводів											
40	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,27	<u>5265,11</u> 3758,85	<u>1489,51</u> 538,98	1422	1015	<u>402</u> 146	<u>35,7000</u> 5,1642	<u>9,64</u> 1,39
41	C113-1379 варіант 1	Труби поліпропіленові зовнішній діаметр 90х3,5 мм	м	5,05	<u>240,76</u> -	<u>-</u> -	1216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C113-1380 варіант 1	Труби поліпропіленові зовнішній діаметр 110х4,8 мм	м	22,22	<u>352,42</u> -	<u>-</u> -	7831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	1,4	<u>6942,98</u> 4785,43	<u>2137,45</u> 768,67	9720	6700	<u>2992</u> 1076	<u>45,4500</u> 7,3212	<u>63,63</u> 10,25
44	C113-1383 варіант 1	Труби поліпропіленові зовнішній діаметр 160х6,2 мм	м	141,4	<u>751,03</u> -	<u>-</u> -	106196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1293-11В варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 160 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	5	<u>963,73</u> -	<u>-</u> -	4819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-1293-11В варіант 2	Флюгарка діам. 110 мм	шт	2	<u>596,90</u> -	<u>-</u> -	1194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,4	<u>6926,18</u> 3130,57	<u>3795,61</u> 1372,47	2770	1252	<u>1518</u> 549	<u>28,2900</u> 13,1400	<u>11,32</u> 5,26
48	C113-996 варіант 1	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для терморезисторного зварювання ПЕТруб	шт	4	<u>1819,86</u> -	<u>-</u> -	7279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					142447	8967	<u>4912</u> 1771		<u>84,59</u> 16,9
		Разом будівельні роботи, грн.					142447				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128568				
		всього заробітна плата, грн.					10738				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5201				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1611				
		Всього будівельні роботи, грн.					147648				

		Всього по розділу 4					147648				
		Разом прямі витрати по кошторису					1154500	152805	<u>309461</u> 88210		<u>1553,09</u> 756,32
		Разом будівельні роботи, грн.					1154500				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					692234				
		всього заробітна плата, грн.					241015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					125048				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					249,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42220				
		Всього будівельні роботи, грн.					1279548				

		Всього по кошторису					1279548				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2559,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					283235				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради Фастівського району Київської області.
Друга черга будівництва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Кошторисна вартість об'єкта 3776,917 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 8,49571 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 914,051 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 31 березня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на капітальний ремонт приміщень	2670,891	-	2670,891	6,86555	737,138	-
2	02-01-02	на вентиляцію	486,839	-	486,839	0,90302	96,978	-
3	02-01-03	на опалення	155,488	-	155,488	0,28221	31,901	-
4	02-01-04	на водопровід	44,058	-	44,058	0,03091	3,51	-
5	02-01-05	на придбання устаткування устаткування каналізації	-	214,141	214,141	-	-	-
6	02-01-06	на каналізацію	118,69	-	118,69	0,14596	16,379	-
7	02-01-07	на придбання устаткування устаткування систему пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	-	32,282	32,282	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	02-01-08	на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	54,528	-	54,528	0,26806	28,145	-
---	-----	Всього:	3530,494	246,423	3776,917	8,49571	914,051	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудомісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	капітальний ремонт приміщень	<u>5,86033</u>	<u>-</u>	<u>0,23527</u>	<u>0,04864</u>	<u>-</u>	<u>6,14424</u>	<u>0,72131</u>	<u>6,86555</u>
		583,956	-	25,445	5,866	-	615,267	121,871	737,138
02-01-02	вентиляцію	<u>0,81728</u>	<u>-</u>	<u>0,00042</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,81770</u>	<u>0,08532</u>	<u>0,90302</u>
		82,506	-	0,053	-	-	82,559	14,419	96,978
02-01-03	опалення	<u>0,25597</u>	<u>-</u>	<u>0,00029</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,25626</u>	<u>0,02595</u>	<u>0,28221</u>
		27,478	-	0,04	-	-	27,518	4,383	31,901
02-01-04	водопровід	<u>0,02809</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,02809</u>	<u>0,00282</u>	<u>0,03091</u>
		3,034	-	-	-	-	3,034	0,476	3,51
02-01-05	придбання устаткування каналізації	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	каналізацію	<u>0,13164</u>	<u>-</u>	<u>0,00045</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0,13209</u>	<u>0,01387</u>	<u>0,14596</u>
		13,974	-	0,06	-	-	14,034	2,345	16,379
02-01-07	придбання устаткування сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-08	монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей,автоматичну систему пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>0,25808</u> 26,486	<u>0,00039</u> 0,039	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,25847</u> 26,525	<u>0,00959</u> 1,62	<u>0,26806</u> 28,145
	Разом :	<u>7,09331</u> 710,948	<u>0,25808</u> 26,486	<u>0,23682</u> 25,637	<u>0,04864</u> 5,866	<u>-</u> -	<u>7,63685</u> 768,937	<u>0,85886</u> 145,114	<u>8,49571</u> 914,051

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на капітальний ремонт приміщень

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:

креслення (специфікації) № 22 АР, КЗ

Кошторисна вартість

2670,891 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,86555 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

737,138 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні робіт 2									
1	КР1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	1,76	<u>86266,23</u>	-	151829	130176	-	<u>787,1000</u>	<u>1385,3</u>
					73963,79	-			-	-	-
2	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	м3	1	<u>8048,40</u>	<u>4268,98</u>	8048	3733	<u>4269</u>	<u>36,3000</u>	<u>36,3</u>
					3733,46	1372,70			1373	12,9470	12,95
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,76	<u>16145,78</u>	-	28417	28417	-	<u>183,6000</u>	<u>323,14</u>
					16145,78	-			-	-	-
4	СЗ11-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	299,2	<u>126,46</u>	<u>126,46</u>	37837	-	<u>37837</u>	-	-
					-	19,42			5810	0,1610	48,17
		Разом прямі витрати по розділу 1					226131	162326	<u>42106</u>		<u>1744,74</u>
									7183		61,12
		Разом будівельні роботи, грн.					226131				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21699				
		всього заробітна плата, грн.					169509				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					98201 216,71 36615 324332 324332				
		Розділ 2. Стіни і перегородки 2									
5	КБ11-11-18 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,114	<u>4669,65</u> 3437,61	- -	532	392	- -	<u>37,2600</u> -	<u>4,25</u> -
6	С111-870 варіант 6	Сітка арматурна 100х100х8	м2	12,54	<u>233,68</u> -	- -	2930	-	- -	- -	- -
7	КР2-6-3	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,114	<u>37029,43</u> 3756,08	- -	4221	428	- -	<u>36,5200</u> -	<u>4,16</u> -
8	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	1,097	<u>67540,09</u> 22812,13	<u>514,35</u> 467,74	74091	25025	<u>564</u> 513	<u>216,6600</u> 4,1625	<u>237,68</u> 4,57
9	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли -закладання отворів	100 м3	0,01	<u>454798,13</u> 89437,29	- -	4548	894	- -	<u>891,5200</u> -	<u>8,92</u> -
10	КБ7-44-10 H2=1, 15;H5=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,06	<u>3078,46</u> 2445,69	- -	185	147	- -	<u>24,6790</u> -	<u>1,48</u> -
11	К582821-553 варіант 3	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	5	<u>81,58</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
12	К582821-553 варіант 4	Перемички з/б марки 1ПБ16-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>93,82</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
13	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,57	<u>1645,06</u> 1645,06	- -	938	938	- -	<u>16,6000</u> -	<u>9,46</u> -
14	& С111-1624-1-B38 варіант 3	Монтажна піна вогнестійка TERMOPUR FIRESTOP B1.	л	2,85	<u>633,33</u> -	- -	1805	-	- -	- -	- -
15	КР5-9-1	Перегородки санвузлів Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах	100 м2	0,055	<u>22499,14</u> 16007,62	- -	1237	880	- -	<u>161,5300</u> -	<u>8,88</u> -
16	С111-743 варіант 3	Сантехнічні перегородки з ламінованого ДСП для кабінок, W 1016	м2	3	<u>1178,62</u> -	- -	3536	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КР6-25-6	Установлення дверних полотен внутрішніх в санвузлах	100 шт	0,03	<u>20722,48</u> 20533,68	-	622	616	-	<u>180,1200</u>	<u>5,4</u>
18	С111-743 варіант 2	Дверні полотна з ламінованого ДСП для кабінок	м2	4,4	<u>1300,61</u> -	-	5723	-	-	-	-
19	КБ10-21-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення залізних виробів дверних	100шт	0,03	<u>8012,88</u> 8012,88	-	240	240	-	<u>80,8565</u>	<u>2,43</u>
20	С111-889 варіант 2	Комплект фурнитури до системи сантехнічних перегородок WC	комплект	3	<u>635,18</u> -	-	1906	-	-	-	-
21	КР15-33-4	Монтаж поручнів	10шт	0,2	<u>575,68</u> 575,68	-	115	115	-	<u>5,2800</u>	<u>1,06</u>
22	С130-908 варіант 2	Поручень для осіб з інвалідністю, стіна- підлога, вертикальний MEDIEPOXY	шт	2	<u>4105,00</u> -	-	8210	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							111341	29675	<u>564</u> 513		<u>283,72</u> 4,57
Разом будівельні роботи, грн.							111341				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							81102				
всього заробітна плата, грн.							30188				
Загальновиробничі витрати, грн.							16405				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							34,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5843				
Всього будівельні роботи, грн.							127746				

Всього по розділу 2							127746				
23	КБ10-28-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Розділ 3. Двері 2 Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2634	<u>32519,63</u> 12017,15	<u>8135,15</u> 2393,24	8566	3165	<u>2143</u> 630	<u>112,8265</u> 17,0775	<u>29,72</u> 4,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C12-3-1 варіант 5	Металопластикові блоки дверні Профільна система - Gfssso 7S /білий/ Фурнітура -Замок Vorne рейка + нажимна гарнітура ././Автовибір x Циліндр економ Петлі дверні IQ+кількість 3шт Скління -Склопакет 4i-14Ag-4-14Ag-4i Сендвіч плита 40мм білий колір Дверна рама - підсилений метал 2.0мм Glesso 7S Поріг алюмінієвий Ущільнювач алюмінієвого порогу Створка дверна T104 мм Петля вхідна IQ+ біла 3 шт Армуючий профіль рами 2.0мм Армуючий профіль створки 2.0мм Армуючий профіль імпоста 1.5мм	м2	26,34	<u>5700,00</u> -	- -	150138	-	- -	- -	- -
25	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,055	<u>30422,27</u> 30422,27	- -	1673	1673	- -	<u>270,7330</u> -	<u>14,89</u> -
26	& C12-3-1 варіант 6	Двері індивідуальні металеві	м2	1,8	<u>5755,36</u> -	- -	10360	-	- -	- -	- -
27	& C12-3-1 варіант 7	Двері індивідуальні металеві (внутрішні протипожежні EI 30)	м2	1,7	<u>6331,13</u> -	- -	10763	-	- -	- -	- -
28	& C1545-42П варіант 3	Анкер рамний 10x182 мм EXPERT FIX 1	шт	18	<u>16,83</u> -	- -	303	-	- -	- -	- -
29	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,14	<u>1645,06</u> 1645,06	- -	230	230	- -	<u>16,6000</u> -	<u>2,32</u> -
30	& C111-1624-1-B38 варіант 4	Монтажна піна Ceresit TS 61	л	0,7	<u>254,44</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
31	& C111-1624-1-B38 варіант 3	Монтажна піна вогнестійка TERMOPUR FIRESTOP B1.	л	0,31	<u>633,33</u> -	- -	196	-	- -	- -	- -
32	КР6-27-2	Установлення дверних обмежувачів відкривання	100 шт	0,03	<u>2259,97</u> 2259,97	- -	68	68	- -	<u>23,4000</u> -	<u>0,7</u> -
33	& C123-216-2 варіант 1	Стопор дверний підлоговий AMBITION ОКО-0732 нержавіюча сталь	шт	3	<u>146,13</u> -	- -	438	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3						182913	5136	<u>2143</u> 630	<u>47,63</u> 4,5
		Разом будівельні роботи, грн.						182913			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					175634 5766 3040 6,26 1057 185953 185953				
		Розділ 4. Підлоги 2									
		Тип 1- 339,5м2									
34	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	3,395	<u>6391,55</u> 881,34	<u>498,39</u> 140,83	21699	2992	<u>1692</u> 478	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>31,54</u> 4,28
35	КБ11-4-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування гідроізоляції поліетиленом технічним 200 мкм	100м2	3,395	<u>15221,86</u> 5580,24	<u>-</u> -	51678	18945	<u>-</u> -	<u>51,1808</u> -	<u>173,76</u> -
36	КБ6-1-16 Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,55	<u>345652,28</u> 28773,93	<u>792,01</u> 173,67	190109	15826	<u>436</u> 96	<u>286,8215</u> 1,7206	<u>157,75</u> 0,95
37	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	3,3718	<u>33836,97</u> -	<u>-</u> -	114091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ11-15-7 Н2=1, 15;Н5=1,15	Шліфування бетонних покриттів	100м2	3,395	<u>11253,47</u> 10699,38	<u>398,79</u> 110,82	38206	36324	<u>1354</u> 376	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>353,18</u> 3,53
39	ПР13-8028	Знепилювання бетонних і металевих поверхонь при шарі пилу до 1 мм	м2	339,5	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	12202	3677	<u>8525</u> 2702	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>64,51</u> 25,38
40	ПР13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	3,395	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	2130	2121	<u>5</u> 4	<u>9,8200</u> 0,0105	<u>33,34</u> 0,04
41	& С111- 1624-1-В38 варіант 5	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	л	67,9	<u>2750,00</u> -	<u>-</u> -	186725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КР7-17-2	Улаштування стяжки Siltek F-50 товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	3,395	<u>6210,79</u> 6207,20	<u>-</u> -	21086	21073	<u>-</u> -	<u>64,2700</u> -	<u>218,2</u> -
43	КР7-17-9 Н1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки Siltek F-50 додавати до 40мм	100м2	3,395	<u>834,45</u> 834,45	<u>-</u> -	2833	2833	<u>-</u> -	<u>8,6400</u> -	<u>29,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C1746- ПР-4ПЦ варіант 1	Самовирівнююча суміш F-50, Siltek	кг	23086	<u>9,29</u> -	- -	214469	-	- -	- -	- -
45	KP20-14-2	Готування розчину вручну	100м3	0,1358	<u>41450,52</u> 41450,52	- -	5629	5629	- -	<u>471,3500</u> -	<u>64,01</u> -
46	KB13-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	3,395	<u>915,30</u> 915,30	- -	3107	3107	- -	<u>7,6935</u> -	<u>26,12</u> -
47	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка УР-099	кг	84,875	<u>376,08</u> -	- -	31920	-	- -	- -	- -
48	KB13-21-3 H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	3,395	<u>744,06</u> 707,34	<u>36,70</u> 5,56	2526	2401	<u>125</u> 19	<u>5,9455</u> 0,0515	<u>20,18</u> 0,17
49	C111-233-2 варіант 2	Емаль алкідно-уретанова АУ-199 матова	кг	169,75	<u>478,72</u> -	- -	81263	-	- -	- -	- -
50	KB11-15-7 H2=1, 15;H5=1,15	Тип 3- 121,2м2 Шліфування бетонних покриттів	100м2	1,212	<u>11253,47</u> 10699,38	<u>398,79</u> 110,82	13639	12968	<u>483</u> 134	<u>104,0290</u> 1,0405	<u>126,08</u> 1,26
51	PR13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	1,212	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	761	757	<u>2</u> 1	<u>9,8200</u> 0,0105	<u>11,9</u> 0,01
52	& C111- 1624-1-B38 варіант 5	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	л	24,24	<u>2750,00</u> -	- -	66660	-	- -	- -	- -
53	KB13-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою	100м2	1,212	<u>915,30</u> 915,30	- -	1109	1109	- -	<u>7,6935</u> -	<u>9,32</u> -
54	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка УР-099	кг	30,3	<u>376,08</u> -	- -	11395	-	- -	- -	- -
55	KB13-21-3 H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю за 2 рази	100м2	1,212	<u>744,06</u> 707,34	<u>36,70</u> 5,56	902	857	<u>44</u> 7	<u>5,9455</u> 0,0515	<u>7,21</u> 0,06
56	C111-233-2 варіант 2	Емаль алкідно-уретанова АУ-199 матова	кг	60,6	<u>478,72</u> -	- -	29010	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1103149	130619	<u>12666</u> 3817		<u>1326,43</u> 35,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1103149				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					959864				
		всього заробітна плата, грн.					134436				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					73482 156,9 26513 1176631 1176631				
		Розділ 5. Опорядження внутрішнє 2 СТЕЛЯ									
57	ПР13-8028	Знепилювання бетонних поверхонь	м2	400	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	14376	4332	<u>10044</u> 3184	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>76</u> 29,9
58	КР12-66-1	Грунтування стелі	100м2	4	<u>711,43</u> 711,43	- -	2846	2846	- -	<u>8,0900</u> -	<u>32,36</u> -
59	С111-233-2 варіант 3	Грунтовка White Aster	кг	80	<u>28,56</u> -	- -	2285	-	- -	- -	- -
60	КР12-49-6	Поліпшене фарбування акриловою фарбою стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4	<u>5122,16</u> 5074,62	- -	20489	20298	- -	<u>49,3400</u> -	<u>197,36</u> -
61	С111-1626-1 варіант 2	Фарба Wet Room Home	кг	160	<u>98,19</u> -	- -	15710	-	- -	- -	- -
62	КБ7-19-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Заповнення швів панелей шнуром	100м шва	3,397	<u>1116,54</u> 1116,54	- -	3793	3793	- -	<u>10,8560</u> -	<u>36,88</u> -
63	& С111-829- 3-1Л варіант 1	Шнур ППЕ	м	346,494	<u>306,00</u> -	- -	106027	-	- -	- -	- -
64	КБ7-57-15 Н2=1, 15;Н5=1,15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	3,397	<u>5417,86</u> 5417,86	- -	18404	18404	- -	<u>49,6915</u> -	<u>168,8</u> -
65	С111-233-2 варіант 4	Ремонтна суміш RM-500	кг	849,25	<u>32,90</u> -	- -	27940	-	- -	- -	- -
		СТІНИ									
66	ПР13-8028	Знепилювання бетонних поверхонь	м2	626,2	<u>35,94</u> 10,83	<u>25,11</u> 7,96	22506	6782	<u>15724</u> 4985	<u>0,1900</u> 0,0748	<u>118,98</u> 46,81
67	ПР13-6218	Нанесення гідроізоляційного модифікованого силікатного розчину Crete Pro Ultra Waterproofing Agent	100 м2	0,862	<u>627,48</u> 624,64	<u>1,62</u> 1,14	541	538	<u>1</u> 1	<u>9,8200</u> 0,0105	<u>8,46</u> 0,01
68	& С111- 1624-1-B38 варіант 6	Розчин силікату Crete Pro Ultra Waterproofing Agent +активатор ACR Accelerating Agent(концентрат)	л	17,24	<u>2750,00</u> -	- -	47410	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції в рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	0,46	<u>9167,08</u> 9167,08	-	4217	4217	-	<u>85.0300</u>	<u>39,11</u>
70	С111-233-2 варіант 6	Обмазочна гідроізоляція Sikalastic-152	кг	262,2	<u>141,27</u> -	-	37041	-	-	-	-
71	& С12-3-1- В7 варіант 1	Армувальна сітка	м2	57,5	<u>53,43</u> -	-	3072	-	-	-	-
72	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,262	<u>4646,09</u> 4507,92	-	29094	28229	-	<u>43.8300</u>	<u>274,46</u>
73	С111-1626-1 варіант 2	Фарба Wet Room Home	кг	250,48	<u>98,19</u> -	-	24595	-	-	-	-
74	КБ7-57-14 Н2=1, 15;Н5=1,15	Чеканення і розшивання швів стін	100м шва	7,1	<u>1309,38</u> 1309,38	-	9297	9297	-	<u>12.2935</u>	<u>87,28</u>
75	С111-233-2 варіант 4	Ремонтна суміш RM-500	кг	1525	<u>32,90</u> -	-	50173	-	-	-	-
76	С111-233-2 варіант 5	Гідрозит тип В	кг	300	<u>42,67</u> -	-	12801	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							452617	98736	<u>25769</u> 8170		<u>1039,69</u> 76,72
Разом будівельні роботи, грн.							452617				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							328112				
всього заробітна плата, грн.							106906				
Загальновиробничі витрати, грн.							57785				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							124,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21074				
Всього будівельні роботи, грн.							510402				

Всього по розділу 5							510402				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Різні роботи 2									
		Прямокутний Прм-1									
77	КБ6-33-3 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,008	<u>673087,33</u> 196713,32	<u>102319,11</u> 39971,42	5385	1574	<u>819</u> 320	<u>1846,9000</u> 289,8827	<u>14,78</u> 2,32
78	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00794	<u>33836,97</u> -	-	269	-	-	-	-
79	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,02347	<u>33836,97</u> -	-	794	-	-	-	-
80	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 Влаштування прорізів для дверей ----- -----	100м2	0,03	<u>11874,91</u> 6890,02	<u>146,76</u> 133,46	356	207	<u>4</u> 4	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>2,14</u> 0,04
81	КР20-29-9	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 80 см2	10м	6,4	<u>709,48</u> 709,48	-	4541	4541	-	<u>7,6900</u> -	<u>49,22</u> -
82	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	5,4	<u>13585,86</u> 13374,92	<u>210,94</u> 54,42	73364	72225	<u>1139</u> 294	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>624,62</u> 3,03
83	КР20-27-8 Н1=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 400мм	100шт	3,9	<u>4975,90</u> 4891,15	<u>84,75</u> 21,86	19406	19075	<u>331</u> 85	<u>42,3000</u> 0,2254	<u>164,97</u> 0,88
84	КР20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 250мм	100шт	1,1	<u>2487,95</u> 2445,57	<u>42,38</u> 10,93	2737	2690	<u>47</u> 12	<u>21,1500</u> 0,1127	<u>23,27</u> 0,12
85	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	7,73	<u>7733,81</u> 3987,48	<u>3746,33</u> 1204,64	59782	30823	<u>28959</u> 9312	<u>39,2700</u> 11,3619	<u>303,56</u> 87,83
86	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,08452	<u>15249,22</u> 10843,02	<u>4268,19</u> 737,46	16538	11759	<u>4629</u> 800	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>96,21</u> 5,77
87	С121-639 варіант 1	Швелер 12	т	0,3266	<u>42674,87</u> -	-	13938	-	-	-	-
88	С121-639 варіант 23	Кутик 75*75*6	т	0,59696	<u>35139,61</u> -	-	20977	-	-	-	-
89	С121-639 варіант 24	Сталь листова 6мм	т	0,141	<u>35139,61</u> -	-	4955	-	-	-	-
90	& С111-88-Б варіант 9	Анкер НLC10х60/28	шт	40	<u>54,13</u> -	-	2165	-	-	-	-
91	С111-1399 варіант 2	Шпильки оцинковані стяжні	т	0,01536	<u>92180,24</u> -	-	1416	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C111-130 варіант 1	Гайки та шайби, діаметр різьби 16мм	т	0,003	<u>121760,24</u> -	-	365	-	-	-	-
93	КБ13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,4642	<u>1431,50</u> 662,94	<u>36,70</u> 5,56	665	308	<u>17</u> 3	<u>5,4970</u> 0,0515	<u>2,55</u> 0,02
94	КБ13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,4642	<u>4638,39</u> 990,54	<u>42,59</u> 6,46	2153	460	<u>20</u> 3	<u>8,3260</u> 0,0598	<u>3,86</u> 0,03
95	КБ46-33-2	Закладення бетоном в залізобетонних перекрыттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,2 м2	м3	0,23	<u>10873,86</u> 6732,32	-	2501	1548	-	<u>73,6900</u> -	<u>16,95</u> -
96	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Обрамлення отворів ВК і ОВ	100м2	0,58	<u>28916,21</u> 17342,22	-	16771	10058	-	<u>166,6400</u> -	<u>96,65</u> -
97	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1218	<u>15249,22</u> 10843,02	<u>4268,19</u> 737,46	1857	1321	<u>520</u> 90	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>10,8</u> 0,65
98	C121-639 варіант 27	Кутик 50х50х5	т	0,0979	<u>35139,61</u> -	-	3440	-	-	-	-
99	C121-639 варіант 28	Сталь листова 5мм	т	0,0213	<u>35139,61</u> -	-	748	-	-	-	-
100	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0026	<u>33836,97</u> -	-	88	-	-	-	-
101	КБ13-16-6 H2=1, 15;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0618	<u>1431,50</u> 662,94	<u>36,70</u> 5,56	88	41	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0515	<u>0,34</u> -
102	КБ13-26-6 H1=2;H2=1, 15;H5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 шари	100м2	0,0618	<u>4638,39</u> 990,54	<u>42,59</u> 6,46	287	61	<u>3</u> -	<u>8,3260</u> 0,0598	<u>0,51</u> -
103	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,036	<u>28916,21</u> 17342,22	-	1041	624	-	<u>166,6400</u> -	<u>6</u> -
104	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1	<u>143,34</u> 143,34	-	143	143	-	<u>1,6300</u> -	<u>1,63</u> -
105	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,018944	<u>3554,96</u> 291,08	<u>3263,88</u> 989,11	67	6	<u>61</u> 19	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,06</u> 0,16
106	C311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	2,8944	<u>135,53</u> -	<u>135,53</u> 19,42	392	-	<u>392</u> 56	- 0,1610	- 0,47
		Разом прямі витрати по розділу 6					257229	157464	<u>36943</u> 10998		<u>1418,12</u> 101,32
		Разом будівельні роботи, грн.					257229				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					62822 168462 88600 182,11 30769 345829 345829				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2333380 2333380 1629233 615267 337511 721,31 121871 2670891 2670891	583956	120191 31311		5860,33 283,91
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6865,55 737138				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва
 22

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
 на вентиляцію**

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

486,839 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,90302 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

96,978 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-130-1	Система П1 Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1173,13</u> 1111,21	<u>13,92</u> 3,98	1173	1111	<u>14</u> 4	<u>9,4700</u> 0,0284	<u>9,47</u> 0,03
2	& C130-604-2 варіант 12	Канальний центробіжний вентилятор , SVF 60-35/31-4D Аеростар	шт	1	<u>28503,70</u> -	<u>-</u> -	28504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1563,90</u> 1478,48	<u>27,85</u> 7,96	1564	1478	<u>28</u> 8	<u>12,6000</u> 0,0568	<u>12,6</u> 0,06
4	& C130-604-2 варіант 18	Центробіжний вентилятор EPB-72-2 "Горизонт"	шт	1	<u>23121,50</u> -	<u>-</u> -	23122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-123-3	Установлення противибухової захисної секції периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>908,92</u> 807,37	<u>-</u> -	909	807	<u>-</u> -	<u>7,8500</u> -	<u>7,85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С130-604-2 варіант 19	Противибухова захисна секція 385х345 МЗС "Горизонт"	шт	1	<u>8076,50</u> -	- -	8077	-	- -	- -	- -
7	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,528392	<u>872,84</u> 862,73	- -	461	456	- -	<u>8,1000</u> -	<u>4,28</u> -
8	& С130-604-2 варіант 20	Фільтр повітряний 514х514 ФЯР	шт	2	<u>3826,50</u> -	- -	7653	-	- -	- -	- -
9	КБ20-13-7 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення фільтрів касетних повітряних	клапан	1	<u>471,01</u> 374,95	- -	471	375	- -	<u>3,7375</u> -	<u>3,74</u> -
10	& С130-604-2 варіант 6	Фільтр касетний повітряний, SFB 60-30 Аеростар	шт	1	<u>1976,90</u> -	- -	1977	-	- -	- -	- -
11	КБ20-35-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення нагрівачів каналних електричних	шт	1	<u>1005,26</u> 919,63	<u>35,16</u> 9,51	1005	920	<u>35</u> 10	<u>9,5220</u> 0,0725	<u>9,52</u> 0,07
12	& С130-604-2 варіант 13	Нагрівач каналний електричний, SEH 60-30/27 Аеростар	шт	1	<u>14076,22</u> -	- -	14076	-	- -	- -	- -
13	КБ20-27-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних типу ГП 1-1 довжиною 1000 мм	шт	1	<u>265,50</u> 151,13	<u>1,98</u> 0,43	266	151	<u>2</u> -	<u>1,5065</u> 0,0039	<u>1,51</u> -
14	С130-524 варіант 3	Шумоглушник, довжиною 1м ГПП 1-1	шт	1	<u>1290,49</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
15	КБ20-13-6 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>310,83</u> 251,50	- -	622	503	- -	<u>2,5070</u> -	<u>5,01</u> -
16	С130-294 варіант 13	Клапан зворотній гравітаційний розміром 500х250мм, КОМ-1 "Вентс"	шт	2	<u>2375,19</u> -	- -	4750	-	- -	- -	- -
17	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,558	<u>89103,22</u> 23636,34	- -	49720	13189	- -	<u>238,5100</u> -	<u>133,09</u> -
18	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,535	<u>89192,51</u> 27317,91	- -	47718	14615	- -	<u>275,6600</u> -	<u>147,48</u> -
19	КР15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,03	<u>91710,64</u> 29836,04	- -	2751	895	- -	<u>301,0700</u> -	<u>9,03</u> -
20	С1630-114 варіант 1	Кріплення для повітропроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>34,05</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C130-389 варіант 5	Дроссель-клапан ДК 200х150	шт	7	<u>382,99</u> -	-	2681	-	-	-	-
22	C130-389 варіант 4	Дроссель-клапан ДК 150х100	шт	1	<u>354,43</u> -	-	354	-	-	-	-
23	C130-389 варіант 7	Дроссель-клапан ДК 500х250	шт	2	<u>676,75</u> -	-	1354	-	-	-	-
24	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	18	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	4033	3820	<u>37</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>37,62</u> 0,07
25	C1630-522 варіант 8	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 400х100мм	шт	16	<u>241,43</u> -	-	3863	-	-	-	-
26	C1630-522 варіант 9	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 200х100мм	шт	2	<u>165,85</u> -	-	332	-	-	-	-
27	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	2,3	<u>1907,85</u> 1907,85	-	4388	4388	-	<u>18,1200</u> -	<u>41,68</u> -
28	C114-195-У варіант 1	Теплова ізоляція мінераловатна для повітроводів , товщиною 50 мм ALU LAMELLA MAT Rockwool	м2	6,12	<u>439,03</u> -	-	2687	-	-	-	-
29	C114-195-У варіант 2	Теплова ізоляція мінераловатна для повітроводів , товщиною 20 мм ALU LAMELLA MAT Rockwool	м2	102	<u>209,53</u> -	-	21372	-	-	-	-
30	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1173,13</u> 1111,21	<u>13,92</u> 3,98	1173	1111	<u>14</u> 4	<u>9,4700</u> 0,0284	<u>9,47</u> 0,03
31	& C130-604-2 варіант 12	Канальний центробіжний вентилятор , SVF 60-35/31-4D Аеростар	шт	1	<u>28503,70</u> -	-	28504	-	-	-	-
32	KP15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>1563,90</u> 1478,48	<u>27,85</u> 7,96	1564	1478	<u>28</u> 8	<u>12,6000</u> 0,0568	<u>12,6</u> 0,06
33	& C130-604-2 варіант 18	Центробіжний вентилятор EPB-72-2 "Горизонт"	шт	1	<u>23121,50</u> -	-	23122	-	-	-	-
34	KP15-123-3	Установлення противибухової захисної секції периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>908,92</u> 807,37	-	909	807	-	<u>7,8500</u> -	<u>7,85</u> -
35	& C130-604-2 варіант 19	Противибухова захисна секція 385х345 МЗС "Горизонт"	шт	1	<u>8076,50</u> -	-	8077	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ20-27-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних типу ГП 1-1 довжиною 1000 мм	шт	1	<u>265,50</u> 151,13	<u>1,98</u> 0,43	266	151	<u>2</u> -	<u>1,5065</u> 0,0039	<u>1,51</u> -
37	С130-524 варіант 3	Шумоглушник, довжиною 1м ГПП 1-1	шт	1	<u>1290,49</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
38	КБ20-13-6 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>310,83</u> 251,50	- -	622	503	- -	<u>2,5070</u> -	<u>5,01</u> -
39	С130-294 варіант 13	Клапан зворотній гравітаційний розміром 500х250мм, КОМ-1 "Вентс"	шт	2	<u>2375,19</u> -	- -	4750	-	- -	- -	- -
40	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,591	<u>89103,22</u> 23636,34	- -	52660	13969	- -	<u>238,5100</u> -	<u>140,96</u> -
41	КР15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,415	<u>89192,51</u> 27317,91	- -	37015	11337	- -	<u>275,6600</u> -	<u>114,4</u> -
42	КР15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,035	<u>91710,64</u> 29836,04	- -	3210	1044	- -	<u>301,0700</u> -	<u>10,54</u> -
43	С1630-114 варіант 1	Кріплення для повітропроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	30	<u>34,05</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -
44	С130-389 варіант 5	Дроссель-клапан ДК 200х150	шт	7	<u>382,99</u> -	- -	2681	-	- -	- -	- -
45	С130-389 варіант 4	Дроссель-клапан ДК 150х100	шт	1	<u>354,43</u> -	- -	354	-	- -	- -	- -
46	С130-389 варіант 7	Дроссель-клапан ДК 500х250	шт	2	<u>676,75</u> -	- -	1354	-	- -	- -	- -
47	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	18	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	4033	3820	<u>37</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>37,62</u> 0,07
48	С1630-522 варіант 8	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 400х100мм	шт	16	<u>241,43</u> -	- -	3863	-	- -	- -	- -
49	С1630-522 варіант 9	Решітка вентиляційна, 3040-1, розмір 200х100мм	шт	2	<u>165,85</u> -	- -	332	-	- -	- -	- -
50	КР15-129-1	Системи ВЗ Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>779,88</u> 778,47	- -	780	778	- -	<u>7,1400</u> -	<u>7,14</u> -
51	& С130-604- 2 варіант 9	Канальний вентилятор RV 125 Аеростар	шт	1	<u>3670,10</u> -	- -	3670	-	- -	- -	- -
52	КР15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,2	<u>330,98</u> 124,59	- -	66	25	- -	<u>1,2900</u> -	<u>0,26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1630-1976 варіант 4	Вставка гнучка RFI 125	шт	2	<u>425,46</u> -	-	851	-	-	-	-
54	KB20-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>248,31</u> 201,89	-	248	202	-	<u>2,0125</u> -	<u>2,01</u> -
55	C130-294 варіант 11	Зворотній клапан КОМ 125 Вентс	шт	1	<u>1056,00</u> -	-	1056	-	-	-	-
56	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	896	849	8 2	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>8,36</u> 0,02
57	C130-294 варіант 12	Припливно-витяжний анемостат А 100 ВР Вентс	шт	4	<u>121,65</u> -	-	487	-	-	-	-
58	C130-389 варіант 6	Дроссель-клапан ДкДу 100	шт	4	<u>239,78</u> -	-	959	-	-	-	-
59	KB20-20-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>2550,82</u> 73,01	<u>0,82</u> 0,18	2551	73	<u>1</u> -	<u>0,7015</u> 0,0016	<u>0,7</u> -
60	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм Системи В5	100м2	0,04712	<u>89469,64</u> 29836,04	-	4216	1406	-	<u>301,0700</u> -	<u>14,19</u> -
61	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>779,88</u> 778,47	-	780	778	-	<u>7,1400</u> -	<u>7,14</u> -
62	& C130-604- 2 варіант 14	Канальний вентилятор RV 100 Аеростар	шт	1	<u>3458,45</u> -	-	3458	-	-	-	-
63	KP15-135-1	Установлення брезентових патрубків	м2	0,15	<u>330,98</u> 124,59	-	50	19	-	<u>1,2900</u> -	<u>0,19</u> -
64	C1630-1976 варіант 5	Вставка гнучка RFI 100	шт	2	<u>354,91</u> -	-	710	-	-	-	-
65	KB20-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>248,31</u> 201,89	-	248	202	-	<u>2,0125</u> -	<u>2,01</u> -
66	C130-294 варіант 14	Зворотній клапан КОМ 100 Вентс	шт	1	<u>1002,45</u> -	-	1002	-	-	-	-
67	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>224,04</u> 212,22	<u>2,03</u> 0,44	448	424	4 1	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>4,18</u> 0,01
68	C130-294 варіант 12	Припливно-витяжний анемостат А 100 ВР Вентс	шт	2	<u>121,65</u> -	-	243	-	-	-	-
69	C130-389 варіант 6	Дроссель-клапан ДкДу 100	шт	1	<u>239,78</u> -	-	240	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ20-20-1 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонт	1	<u>2550,82</u> 73,01	<u>0,82</u> 0,18	2551	73	<u>1</u> -	<u>0,7015</u> 0,0016	<u>0,7</u> -
71	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,02512	<u>89469,64</u> 29836,04	<u>-</u> -	2247	749	<u>-</u> -	<u>301,0700</u> -	<u>7,56</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					442753	82506	<u>211</u> 53		<u>817,28</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					442753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					360036				
		всього заробітна плата, грн.					82559				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14419				
		Всього будівельні роботи, грн.					486839				

		Всього по кошторису					486839				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					903,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					96978				

Склав _____ Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

155,488 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,28221 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

31,901 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,2145	<u>12566,76</u> 11317,65	<u>591,75</u> 169,15	2696	2428	<u>127</u> 36	<u>111,4600</u> 1,2070	<u>23,91</u> 0,26
2	& С130-559-45-10 варіант 2	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-5	шт	1	<u>2034,79</u> -	- -	2035	-	- -	- -	- -
3	& С130-559-45-10 варіант 6	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-9	шт	1	<u>3547,78</u> -	- -	3548	-	- -	- -	- -
4	& С130-559-45-10 варіант 7	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-10	шт	1	<u>3926,03</u> -	- -	3926	-	- -	- -	- -
5	& С130-559-45-10 варіант 9	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-13	шт	6	<u>5060,78</u> -	- -	30365	-	- -	- -	- -
6	& С130-559-45-10 варіант 10	Радіатор секційний біметалічний РБП-1-500-14	шт	2	<u>5439,04</u> -	- -	10878	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-115 варіант 2	Кронштейни для кріплення радіаторів	комплект	15	<u>297,84</u>	-	4468	-	-	-	-
8	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,95	<u>6299,27</u> 6262,25	-	12284	12211	-	<u>56,5900</u>	<u>110,35</u>
9	C113-1688 варіант 12	Труба поліпропіленова, діам. 16x2,7мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	140	<u>56,18</u>	-	7865	-	-	-	-
10	C113-1688 варіант 13	Труба поліпропіленова, діам. 20x3,4мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	55	<u>85,57</u>	-	4706	-	-	-	-
11	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,32	<u>6573,58</u> 6535,58	-	2104	2091	-	<u>59,0600</u>	<u>18,9</u>
12	C113-1688 варіант 14	Труба поліпропіленова, діам. 25x4,2мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	32	<u>85,57</u>	-	2738	-	-	-	-
13	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,15	<u>7248,61</u> 7210,61	-	1087	1082	-	<u>65,1600</u>	<u>9,77</u>
14	C113-1688 варіант 16	Труба поліпропіленова, діам. 32x5,4мм KAN-PP20 KAN-Therm	м	15	<u>123,63</u>	-	1854	-	-	-	-
15	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>34,05</u>	-	681	-	-	-	-
16	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,11	<u>5434,58</u> 5396,99	-	598	594	-	<u>49,5000</u>	<u>5,45</u>
17	& C1630- 1433-1 варіант 2	Вентиль термостатичний прямий з попереднім налаштуванням RA-N TM "Danfoss"	шт	11	<u>937,19</u>	-	10309	-	-	-	-
18	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	11	<u>29,53</u> 26,59	-	325	292	-	<u>0,2300</u>	<u>2,53</u>
19	& C1630- 1433-1 варіант 3	Запірний клапан прямий RLV TM "Danfoss"	шт	11	<u>455,24</u>	-	5008	-	-	-	-
20	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>29,53</u> 26,59	-	59	53	-	<u>0,2300</u>	<u>0,46</u>
21	& C1630- 1432-1 варіант 11	Автоматичний повітровідвідник на трубопроводах, діаметр 15мм FWW HERZ	шт	2	<u>227,07</u>	-	454	-	-	-	-
22	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>5434,58</u> 5396,99	-	217	216	-	<u>49,5000</u>	<u>1,98</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1630-1432-1 варіант 13	Кран кульовий з штуцером для шланга Ду 15	шт	2	<u>251,87</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
24	& C1630-1432-1 варіант 14	Кран кульовий Ду 40 BVR-F	шт	2	<u>983,44</u> -	- -	1967	-	- -	- -	- -
25	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100м	1	<u>257,41</u> 257,41	- -	257	257	- -	<u>2,7900</u> -	<u>2,79</u> -
26	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	<u>112,77</u> 109,00	- -	113	109	- -	<u>0,9700</u> -	<u>0,97</u> -
27	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	21,2	<u>1064,12</u> 362,03	- -	22559	7675	- -	<u>3,5200</u> -	<u>74,62</u> -
28	& C113-2153-T76 варіант 6	Теплоізоляція Ду18 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	112,2	<u>28,97</u> -	- -	3250	-	- -	- -	- -
29	& C113-2153-T76 варіант 7	Теплоізоляція Ду22 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	56,1	<u>31,72</u> -	- -	1779	-	- -	- -	- -
30	& C113-2153-T76 варіант 8	Теплоізоляція Ду28 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	32,64	<u>36,20</u> -	- -	1182	-	- -	- -	- -
31	& C113-2153-T76 варіант 9	Теплоізоляція Ду35 товщиною 13 мм, Thermaflex FRZ	м	15,3	<u>45,84</u> -	- -	701	-	- -	- -	- -
32	KP15-85-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм - гільзи	100м	0,004	<u>14623,15</u> 13690,86	<u>472,00</u> 119,19	58	55	<u>2</u> -	<u>123,7200</u> 0,9474	<u>0,49</u> -
33	C113-142 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,4	<u>251,67</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
34	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм - гільзи	100м	0,012	<u>12449,38</u> 11540,73	<u>472,94</u> 115,43	149	138	<u>6</u> 1	<u>104,2900</u> 0,9454	<u>1,25</u> 0,01
35	C113-138 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	1,2	<u>185,97</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
36	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм - гільзи	100м	0,024	<u>12449,38</u> 11540,73	<u>472,94</u> 115,43	299	277	<u>11</u> 3	<u>104,2900</u> 0,9454	<u>2,5</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2,4	84,63	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					141550	27478	146		255,97
									40		0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					141550				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113926				
		всього заробітна плата, грн.					27518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13938				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4383				
		Всього будівельні роботи, грн.					155488				

		Всього по кошторису					155488				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					282,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31901				

Склав _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на водопровід

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

44,058 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03091 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,510 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система В1, Т3									
1	& С1630-1432-1 варіант 1	Кран шаровий "американка"3/В Ду 20	шт	2	<u>400,67</u> -	- -	801	-	- -	- -	- -
2	& С1630-1432-1 варіант 2	Кран шаровий "американка"3/В Ду 15	шт	6	<u>221,33</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
3	& С1630-1432-1 варіант 3	Кран до сантехприборів Ду 15	шт	6	<u>221,33</u> -	- -	1328	-	- -	- -	- -
4	& С1630-1432-1 варіант 4	Кран водорозбірний Ду 15	шт	2	<u>221,33</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>6573,58</u> 6535,58	- -	1183	1176	- -	<u>59.0600</u> -	<u>10.63</u> -
6	C113-1901 варіант 1	Труби металопластикові, Rautitan stabil, Ду 25х3,7мм, REHAU	м	18	<u>259,74</u> -	- -	4675	-	- -	- -	- -
7	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>6299,27</u> 6262,25	- -	630	626	- -	<u>56.5900</u> -	<u>5.66</u> -
8	C113-1901 варіант 2	Труби металопластикові, Rautitan stabil, Ду 20х2,9мм, REHAU	м	10	<u>150,98</u> -	- -	1510	-	- -	- -	- -
9	C113-987 варіант 3	Трійник рівнопрохідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25мм	шт	2	<u>327,38</u> -	- -	655	-	- -	- -	- -
10	C113-987 варіант 4	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х20х25	шт	4	<u>305,55</u> -	- -	1222	-	- -	- -	- -
11	C113-987 варіант 5	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х20х20	шт	2	<u>304,85</u> -	- -	610	-	- -	- -	- -
12	C113-987 варіант 6	Трійник перехідний Rautitan stabil, REHAU Ду 25х25х20	шт	2	<u>303,09</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
13	C113-987 варіант 7	Кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду 25	шт	10	<u>318,58</u> -	- -	3186	-	- -	- -	- -
14	C113-987 варіант 8	Кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду 20	шт	5	<u>217,21</u> -	- -	1086	-	- -	- -	- -
15	C113-987 варіант 13	Перехідник з накидною гайкою ф 25х1 1/4" Rautitan stabil	шт	4	<u>686,40</u> -	- -	2746	-	- -	- -	- -
16	C113-987 варіант 14	'Перехідник комбінований з внутрішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду25х3/4"	шт	2	<u>524,14</u> -	- -	1048	-	- -	- -	- -
17	C113-987 варіант 9	'Перехідник комбінований з внутрішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	6	<u>321,75</u> -	- -	1931	-	- -	- -	- -
18	C113-987 варіант 10	'Перехідник комбінований з зовнішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду25х3/4"	шт	2	<u>381,94</u> -	- -	764	-	- -	- -	- -
19	C113-987 варіант 11	'Перехідник комбінований з зовнішньою різьбою Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	2	<u>255,22</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
20	C113-987 варіант 12	Установочний кутник 90 град. Rautitan stabil, REHAU Ду20х1/2"	шт	10	<u>579,75</u> -	- -	5798	-	- -	- -	- -
21	C113-987 варіант 15	Кронштейн REHAU, тип О 75/150 короткий	шт	3	<u>353,78</u> -	- -	1061	-	- -	- -	- -
22	C113-987 варіант 16	Кронштейн REHAU Z 30	шт	4	<u>205,94</u> -	- -	824	-	- -	- -	- -
23	C113-987 варіант 17	Насувна гільза REHAU ,діам. 25мм	шт	48	<u>58,81</u> -	- -	2823	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C113-987 варіант 18	Насувна гільза REHAU ,діам. 20мм	шт	33	<u>42,63</u>	-	1407	-	-	-	-
25	C113-987 варіант 1	Хомут з ізолюючою вставкою для Ду 25	шт	14	<u>22,13</u>	-	310	-	-	-	-
26	C113-987 варіант 2	Хомут з ізолюючою вставкою для Ду 20	шт	8	<u>22,13</u>	-	177	-	-	-	-
27	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,8	<u>1064,12</u> 362,03	-	2980	1014	-	<u>3,5200</u>	<u>9,86</u>
28	& C113- 2153-T76 варіант 1	Теплоізоляція для труби Ду20 товщиною 9 мм, Thermaflex FRZ E-28/9	м	18,36	<u>24,34</u>	-	447	-	-	-	-
29	& C113- 2153-T76 варіант 2	Теплоізоляція для труби Ду15 товщиною 9 мм, Thermaflex FRZ E-22/9	м	10,2	<u>21,52</u>	-	220	-	-	-	-
30	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	2	<u>112,77</u> 109,00	-	226	218	-	<u>0,9700</u>	<u>1,94</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					42535	3034	-		<u>28,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42535		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39501				
		всього заробітна плата, грн.					3034				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1523				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					476				
		Всього будівельні роботи, грн.					44058				

		Всього по розділу 1					44058				
		Разом прямі витрати по кошторису					42535	3034	-		<u>28,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					42535		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39501				
		всього заробітна плата, грн.					3034				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1523				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					476				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					44058				

		Всього по кошторису					44058				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					30,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3510				

Склад _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

устаткування каналізації

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 214,141 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2301-1001 варіант 1	Каналізаційна насосна установка, п=2899 об/хв., Р=1,59кВт, 1~220В, 50Гц, IP68 Wilo Drain Lift SANI-L.12 M/1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	206049,02	206049 8092 214141

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
 Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва
 22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на каналізацію

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

118,690 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14596 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,379 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система K1H									
1	KP15-95-1	Установлення каналізаційних насосних установок	насос	1	<u>3638,21</u>	<u>71,28</u>	3638	2582	<u>71</u>	<u>24,5200</u>	<u>24,52</u>
					2581,71	19,76			20	0,1448	0,14
2	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>3638,21</u>	<u>71,28</u>	3638	2582	<u>71</u>	<u>24,5200</u>	<u>24,52</u>
					2581,71	19,76			20	0,1448	0,14
3	2301-1001 варіант 11	Дренажний насос, п=2900 об/хв., Р=0,37кВт, 1~220В, 50Гц, IP68 Wilo Drain TMW 32/8	шт	1	<u>6531,15</u>	-	6531	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP15-102-3	Установлення вузлів ручних насосів	вузол	1	<u>1150,64</u>	<u>34,81</u>	1151	1010	<u>35</u>	<u>10,0700</u>	<u>10,07</u>
					1010,22	9,95			10	0,0710	0,07
5	2301-1001 варіант 12	Ручний мембранний насос Wilo	шт	1	<u>11306,79</u>	-	11307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP15-123-2	Установлення клапанів повітряних вентиляційних	клапан	1	<u>571,39</u>	-	571	571	-	<u>5,3000</u>	<u>5,3</u>
					571,39	-			-	-	-
7	C113-1489 варіант 1	Вентиляційний повітряний клапан каналізаційний типу HL900 для невентиляційних стояків д.70	шт	1	<u>2278,48</u>	-	2278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР15-20-3	Установлення фланцевих засувок, затворів, клапанів зворотних, діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>56642,06</u> 41363,18	<u>913,50</u> 196,20	566	414	<u>9</u> 2	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>3,93</u> 0,02
9	& С1630-550-65 варіант 6	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду80	шт	1	<u>9219,19</u> -	- -	9219	-	- -	- -	- -
10	С130-985 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>655,41</u> -	- -	1311	-	- -	- -	- -
11	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,05	<u>37338,68</u> 29519,25	<u>560,28</u> 120,34	1867	1476	<u>28</u> 6	<u>277,1500</u> 1,1040	<u>13,86</u> 0,06
12	& С1630-550-65 варіант 2	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду50	шт	3	<u>4227,87</u> -	- -	12684	-	- -	- -	- -
13	& С1630-550-65 варіант 3	Зворотній клапан Ду50	шт	2	<u>2992,04</u> -	- -	5984	-	- -	- -	- -
14	С130-983 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	10	<u>441,20</u> -	- -	4412	-	- -	- -	- -
15	КР15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	100м	0,04	<u>9102,75</u> 9063,66	- -	364	363	- -	<u>83,1300</u> -	<u>3,33</u> -
16	С113-1359 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 90х8,2 мм	м	3,4	<u>326,09</u> -	- -	1109	-	- -	- -	- -
17	КР15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,018	<u>9102,75</u> 9063,66	- -	164	163	- -	<u>83,1300</u> -	<u>1,5</u> -
18	С113-1358 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 75х6,8 мм	м	1,7	<u>224,60</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
19	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>7772,47</u> 7733,50	- -	155	155	- -	<u>70,9300</u> -	<u>1,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	1,6	<u>101,99</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
21	C113-993-11И варіант 1	Відвід з поліетилену діам. 90 мм /45 град.	шт	6	<u>297,45</u> -	- -	1785	-	- -	- -	- -
22	C113-993-11И варіант 2	Відвід з поліетилену діам. 50 мм /45 град.	шт	6	<u>150,73</u> -	- -	904	-	- -	- -	- -
23	C113-993-11И варіант 3	Відвід з поліетилену діам. 50 мм /90 град.	шт	5	<u>150,73</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -
24	C113-1043 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 50 мм	шт	1	<u>190,80</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
25	C113-1043 варіант 2	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 90 мм	шт	1	<u>402,42</u> -	- -	402	-	- -	- -	- -
26	C113-1201 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 50/40 мм для ПЕ труб	шт	2	<u>125,36</u> -	- -	251	-	- -	- -	- -
27	C113-1205 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 90/50 мм для ПЕ труб	шт	1	<u>173,75</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
28	C113-1489 варіант 2	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам.90 мм	шт	3	<u>204,08</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
29	C113-2276 варіант 5	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам. 50 мм	шт	6	<u>170,09</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
30	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>445,99</u> 348,66	- -	446	349	- -	<u>3,3900</u> -	<u>3,39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					74034	9665	<u>214</u> 58		<u>91,84</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					74034				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64155				
		всього заробітна плата, грн.					9723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1638				
		Всього будівельні роботи, грн.					79123				

		Всього по розділу 1					79123				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Система К1									
31	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,04	<u>7100,66</u> 7100,66	-	284	284	-	<u>63,1900</u>	<u>2,53</u>
32	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	3,2	<u>252,52</u> -	-	808	-	-	-	-
33	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>7396,19</u> 7396,19	-	518	518	-	<u>65,8200</u>	<u>4,61</u>
34	С113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	6,2	<u>103,55</u> -	-	642	-	-	-	-
35	С113-2236 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>52,40</u> -	-	210	-	-	-	-
36	С113-2235 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	<u>16,27</u> -	-	65	-	-	-	-
37	С113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний 88,5 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	5	<u>17,22</u> -	-	86	-	-	-	-
38	С113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х100 мм	шт	4	<u>121,75</u> -	-	487	-	-	-	-
39	С113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	<u>74,34</u> -	-	74	-	-	-	-
40	С113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	3	<u>27,26</u> -	-	82	-	-	-	-
41	С113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х90 мм	шт	1	<u>104,04</u> -	-	104	-	-	-	-
42	С113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	<u>45,39</u> -	-	45	-	-	-	-
43	С113-2276 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>171,20</u> -	-	171	-	-	-	-
44	С113-2276 варіант 2	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>80,59</u> -	-	161	-	-	-	-
45	С113-2275 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>34,23</u> -	-	68	-	-	-	-
46	С113-2276 варіант 3	Заглушка із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>34,23</u> -	-	34	-	-	-	-
47	С113-2276 варіант 4	Заглушка із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>5,72</u> -	-	6	-	-	-	-
48	С113-1489 варіант 4	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам.110 мм	шт	4	<u>242,33</u> -	-	969	-	-	-	-
49	С113-2276 варіант 7	Кронштейн універсальний з шумоізоляцією діам. 50 мм	шт	6	<u>172,21</u> -	-	1033	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,3	<u>5262,08</u> 4514,00	-	1579	1354	-	<u>41,8700</u>	<u>12,56</u>
51	C130-908 варіант 1	Унітаз-компакт CERSANIT PRESIDENT P010 з бачком і сидінням поліпропілен	шт	3	<u>2515,16</u> -	-	7545	-	-	-	-
52	KP15-35-1	Установлення писуарів настінних [одиначних]	10к-м	0,1	<u>1991,16</u> 1868,19	-	199	187	-	<u>17,5400</u>	<u>1,75</u>
53	C130-529 варіант 1	Пісуар Kolo Feli	шт	1	<u>2097,19</u> -	-	2097	-	-	-	-
54	C130-529 варіант 2	Кран для пісуара	шт	1	<u>1079,11</u> -	-	1079	-	-	-	-
55	C130-529 варіант 3	Сифон для пісуара	шт	1	<u>694,69</u> -	-	695	-	-	-	-
56	KP15-32-6	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	0,3	<u>4305,08</u> 4010,12	-	1292	1203	-	<u>36,7800</u>	<u>11,03</u>
57	C130-670 варіант 1	Умивальники KOLO IDOL M1115500U	комплект	3	<u>974,70</u> -	-	2924	-	-	-	-
58	C130-628 варіант 1	Змішувачі для умивальників Frap H701 F10701-B	комплект	3	<u>806,29</u> -	-	2419	-	-	-	-
59	C1630-973 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	3	<u>325,60</u> -	-	977	-	-	-	-
60	KP15-20-3	Установлення фланцевих засувок, затворів, клапанів зворотних, діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>56642,06</u> 41363,18	<u>913,50</u> 196,20	566	414	<u>9</u> 2	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>3,93</u> 0,02
61	& C1630-550-65 варіант 4	Засувка фланцева з відповідними фланцями Ду 100	шт	1	<u>8130,19</u> -	-	8130	-	-	-	-
62	C130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>774,45</u> -	-	1549	-	-	-	-
63	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>445,99</u> 348,66	-	446	349	-	<u>3,3900</u>	<u>3,39</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							37344	4309	<u>9</u> 2		<u>39,8</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							37344				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33026				
всього заробітна плата, грн.							4311				
Загальновиробничі витрати, грн.							2223				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							707				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					39567				

		Всього по розділу 2					39567				
		Разом прямі витрати по кошторису					111378	13974	<u>223</u>		<u>131,64</u>
									60		0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					111378				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97181				
		всього заробітна плата, грн.					14034				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7312				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2345				
		Всього будівельні роботи, грн.					118690				

		Всього по кошторису					118690				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					145,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16379				

Склав _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні
Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради
Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

устаткування систему пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожежогасіння
Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа: креслення (специфікації) № 22-СПЗ відомості тощо

Кошторисна вартість 32,282 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30064-1-Г1 варіант 9	Сповіщувач пожежний димовий Detecto SMK-100	шт	7	885,00	6195
2	& 1602-30064-1-Г1 варіант 10	Сповіщувач пожежний ручний Detecto MNL-110	шт	2	1055,00	2110
3	& 1602-30064-1-Г1 варіант 11	Сповіщувач пожежний тепловий Detecto HT-100	шт	22	760,00	16720
4	& 1602-30064-1-Г1 варіант 13	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1" зовнішній	шт	1	800,00	800
5	& 1602-30064-1-Г1 варіант 14	Оповіщувач світло-звуковий Тірас ОС-6.4(24V) " внутрішній	шт	2	550,00	1100
6	1602-30064 варіант 3	Гучномовець 3/1АС100ПН (3/1 Вт)	шт	12	410,00	4920
		Разом				31845
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				437

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				32282

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілівського академічного ліцею "Ерудит" Чабанівської селищної ради Фастівського району Київської області. Друга черга будівництва

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на монтажні роботи системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, автоматичну систему пожегогасіння

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття в підвальному приміщенні Новосілківського академічного ліцею "Ерудит" 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 22-СПЗ

Кошторисна вартість	54,528 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,26806 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	28,145 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	310,04	0,98	1860	1854	6	3,2000	19,2			
					309,06	0,25			2	0,0026	0,02			
2	КМ8-81-1	Монтаж сповіщувача ручного	шт	1	174,45	-	174	174	-	1,6000	1,6			
					174,45	-			-	-	-			
3	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	20	158,33	3,80	3167	3091	76	1,6000	32			
					154,53	0,98			20	0,0101	0,2			
4	КМ10-668-2	Оповіщувач світлозвуковий	шт	3	316,53	0,98	950	927	3	3,2000	9,6			
					309,06	0,25			1	0,0026	0,01			
5	КМ10-386-7 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Гучномовець настінний	шт	12	246,84	-	2962	2962	-	2,4000	28,8			
					246,84	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-412-1	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	1,4	<u>1096,38</u> 852,08	- -	1535	1193	- -	<u>8,0000</u> -	<u>11,2</u> -
7	КМ8-412-2	Кабель перший у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,85	<u>1267,45</u> 1022,50	- -	1077	869	- -	<u>9,6000</u> -	<u>8,16</u> -
8	С152-152 варіант 5	Кабель контрольний в оболонці ПВХ, негорючий J-Y(St)Y 1x2x0,8	1000м	0,14	<u>10438,06</u> -	- -	1461	-	- -	- -	- -
9	С152-152 варіант 3	Кабель вогнестійкий ННХН FE 180/E30 2x1,5	1000м	0,085	<u>30081,55</u> -	- -	2557	-	- -	- -	- -
10	КМ8-407-6	Монтаж сталевोї труби, діаметр до 25 мм -гільзи	100 м	0,1	<u>2924,52</u> 2790,56	<u>59,48</u> 12,77	292	279	<u>6</u> 1	<u>26,2000</u> 0,1172	<u>2,62</u> 0,01
11	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2, 8 мм	м	10	<u>87,94</u> -	- -	879	-	- -	- -	- -
12	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2,5	<u>5792,46</u> 5095,44	<u>22,94</u> 5,92	14481	12739	<u>57</u> 15	<u>47,8400</u> 0,0610	<u>119,6</u> 0,15
13	С113-129 варіант 9	Рукав металевий РЗЦ-П d 15 мм з протяжкою	м	150	<u>25,49</u> -	- -	3824	-	- -	- -	- -
14	С113-129 варіант 10	Рукав металевий РЗЦ-П d 25 мм з протяжкою	м	100	<u>45,43</u> -	- -	4543	-	- -	- -	- -
15	КМ10-901-8	Монтаж коробки клемної	шт	10	<u>140,70</u> 140,70	- -	1407	1407	- -	<u>1,6000</u> -	<u>16</u> -
16	2405-1388 варіант 1	Коробка клемна КР-Р4	шт	10	<u>150,05</u> -	- -	1501	-	- -	- -	- -
17	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	10	<u>223,86</u> 99,05	- -	2239	991	- -	<u>0,9300</u> -	<u>9,3</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					44909	26486	<u>148</u> 39		<u>258,08</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					44909				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18275				
		всього заробітна плата, грн.					26525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9619				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1620				
		Всього будівельні роботи, грн.					54528				

		Всього по кошторису					54528				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					268,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28145				

Склав _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Козак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]